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ÅRSSKRIFT 1995-96

UNDERVISNING OG DEMOKRATI

Ordet demokrati er afledt af de græske ord demos(folk) og kratein(herske). Men som regel 
bruges demokrati blot i en holdningsmæssig betydning: når noget er demokratisk betyder det, 
at det er godt og bor fremmes.

I Danmark har skolens formål været tæt knyttet til demokratiet ■ skolen skal uddanne eleverne 
til at være borgere i et demokratisk samfund.

Når Greve Gymnasium i september 1995 er vært ved en europæisk konference om 
"Undervisning og demokrati" med deltagelse af elever og lærere fra 11 ost- og vesteuropæiske 
lande, er der derfor gode historiske grunde hertil.

Men der er også gode aktuelle grunde til at holde en konference om undervisning og demokrati. 
For nok er demokratiet i Danmark og i det danske skolesystem solidt rodfæstet. Men som et 
fænomen, der mest af alt er præget af positive holdninger mere end af et fast indhold, er der 
behov for både afklaring og nytænkning.

Det skal jo ikke glemmes, at forudsætningen for demokrati er, at deltagerne i processen er 
ligeværdige parter • uden ligeværd ingen ligeværdig indflydelse på den politiske og sociale 
udvikling. En sådan lighed eksisterer fundamentalt ikke i skolen elever og lærere er med 
hensyn til faglig viden og kundskaber ikke lige. Målet med undervisningen er, at elever og 
lærere fagligt ender som mere ligeværdige.

I undervisningssammenhæng er demokrati derfor snarere at forstå som ligeværd i 
forpligtigelsen til at fremme andres muligheder og ligeværd i ansvaret for at tage ansvar for 
egen faglig og social udvikling.

Undervisning og faglige kundskaber er et middel til at opnå dette mål • men et middel, der må 
anvendes demokratisk. Ellers bliver resultatet ikke demokrati!

Derfor rummer dette årsskrift fra Greve Gymnasium mange artikler om elevindflydelse, 
elevansvarlighed, organisering, fællesskab og udvikling mod målet for undervisningen og 
demokratiet!

Karl-Henrik Jorgensen 
rektor
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PÆDAGOGISK UDVIKLINGS ARBE J DE 1995 96
Fagbekendtgorelserne i gymnasiet og på HF er så stramme, at omfattende pædagogisk udviklingsarbejde 

kræver godkendelse og økonomisk støtte i undervisningsministeriet.
Greve Gymnasium har bla. fået folgende forsøg godkendt til skoleåret 1995-96:

DIFFERENTIERET UNDERVISNING
I SKRIFTLIG OG MUNDTLIG DANSK
Igennem 2 år har vi nu i 2.b haft dansk ud fra den 
overordnede tanke, at vores arbejde skulle være 
procesorienteret. Dvs. at vi har lagt vægt ikke blot på 
resultatet, men også på hvordan vi tilrettelagde arbejdet for 
at nå frem til det, vi ville. Det har betydet storre 
selvstændighed og storre ansvarlighed for klassens elever.

I 1.g arbejdede vi især med det skriftlige • at lave udkast og 
skrive om for man kunne sige, at noget var færdigt. Og i det 
hele taget at skrive meget i forbindelse med undervisningen.

I 2.g har vi i det skriftlige lagt vægt på et mere selvstændigt 
responsarbejde • dvs. at man som elev læser nogle af de 
andres ideer/udkast/mere færdige kladder og kommer med 
gode råd til hvad der kan gores bedre. Formålet er at man 
selv både skal blive en bedre læser • og en bedre skriver.

I det mundtlige har vi i 2.g lagt mere vægt på analyser af 
enkelte centrale tekster, men stadig sådan at 
tekstgennemgangen bygger på en personlig tilegnelse og 
forståelse. Det sker bla. gennem skriveaktiviteter som 
meddigtning, læsedagbog og personlige (skriftlige) 
overvejelser over centrale tekststeder.

Logbogen er en stadig ledsager, for i den skriver man sine 
overvejelser over teksterne, og det er også der, man 
evaluerer undervisningen og sit eget udbytte. Logbogen er et 
fint arbejdsredskab når undervisningsevalueringen sigter 
mod en evaluering af både lærerens ansvarsområder og 
elevernes egne. Den er ikke anonym, og måske derfor så 
meget mere forpligtende for begge parter.

Forsøget fortsætter i skoleåret 1995/96.

Inger Lise Nordsborg

UDVIDET STUDIEVEJLEDNING I 1.HF
1 .HF klasserne får i perioden fra skolestart til efterårsferie 
en fast ugentlig time med deres studievejleder, for at 
skolestarten og tiden i HF kan blive så vellykket som mulig.

Forudsætningen er bla., at man som elev ved, hvad man vil 
med sin skolegang, og at man lærer at sætte sine egne mål 
med arbejdet. Derfor vil eleverne og studievejlederne 
diskutere arbejdsmetoder og lektielæsning, og der bliver 
lavet nogle små forsog, der viser, hvordan man bedst lærer 
noget i fagene.

Desuden kommer klasserne til at mode nogle 2.HF-elever, 
der fortæller om deres gode og dårlige erfaringer med at 
starte i HF.

Inger Lise Nordsborg og Piet Forrest

FORSØGSUNDERVISNING I LATIN
Skolen har fået godkendt et forsog i latin i en sproglig 
klasse (l.a) i skoleåret 1995-96.

Formålet med forsøget er at styrke den sproglige side af 
latinundervisningen ved at vise sprogets brugbarhed både i 
sprogundervisningen generelt, men også i forbindelse med 
de sprog, som har udviklet sig af latin eller har fået stor 
påvirkning af latin, fx spansk, fransk, italiensk osv.

Forsøget vil gå ud på at synliggøre sammenhængen mellem 
latin og de moderne sprog og i hoj grad at arbejde med det 
latinske ordforråd/ordbygning forhåbentlig med den 
virkning, at elevernes ordforråd i de forskellige sprog 
forøges og evnen til at arbejde med grammatiske problemer 
styrkes. Midlet skal være at læse mere men lettere latin end 
normalt. Det vil betyde, at teksterne hovedsagelig stammer 
fra Middelalderen.

Hanni Hartmann Hansen
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FORSØG MED DOBBELTTIMER.
I skoleåret 1994/95 påbegyndtes et forsøg med at 
skemalægge al undervisningen i dobbelttimer. Fag med 3 
eller 5 timer skemalægges dog med en enkelttime og 
henholdsvis 1 eller 2 dobbelttimer.

Idéen med dobbelttimerne er, at oget sammenhæng i 
skoledagen skal give mere ro til fordybelse, både i 
undervisningen og i forberedelsen, og dermed også give oget 
arbejdsglæde. Samtidig skulle dobbelttimerne forbedre 
muligheden for at bruge andre arbejdsformer end traditionel 
klasseundervisning og være med til at oge elevernes følelse 
af medansvar for undervisningen.

En høring i 6 klasser inden forsøgets start viste meget delte 
meninger hos eleverne. Nogle elever var bange for at kede 
sig eller for at få meget lange lektier for. Andre elever ville 
gerne prove en mere sammenhængende skoledag.

I foråret 1995 blev forsøget evalueret af lærerne og 8 
klasser, og det viste sig, at et stort flertal af elever og 
lærere var blevet meget glade for dobbelttimerne, og syntes, 
at skoledagen var blevet mere rolig og sammenhængende. 
På denne baggrund blev det besluttet at fortsætte med 
dobbelttimerne i 1995/96, hvorefter ordningen skal 
evalueres med henblik på en permanent ordning.

Sanne Yde Schmidt

ELEVANSVARLIGHED
Elevansvarlighed er et emne, der har været aktuelt i den 
pædagogiske debat i den seneste tid. Her på gymnasiet har 
vi nedsat et lærerudvalg, der har arbejdet med ideer til 
arbejdsmåder og undervisningsformer, der kan fremme 
elevernes ansvar for deres egen læring.

Hovedtanken er, at "det er den, der gor arbejdet, der lærer 
noget". En konsekvens af denne tanke er en ændring af 
lærerrollen. Læreren skal i højere grad end for være den, der 
sorger for at sætte eleverne i gang med arbejdet og skal 
fungere som deres konsulent under dette.

Af arbejdsformer, der fremmer elevansvarlighed, kan fx 
nævnes gruppearbejde, elevforedrag og elevgennemgang af 
dagens lektie. For at skabe gode betingelser for disse 
arbejdsformer blev det besluttet fra begyndelsen af sidste 
skoleår at indfore dobbelttimer i så stor udskrækning som 
muligt.

Det kan nævnes, at ansvar for egen læring (AFEL) er temaet 
for skolens pædagogiske dag den 9. oktober 1995.

Merete Klammer

BLOKTIMER
En pædagogisk nyskabelse • et forsog !

I skoleåret 1995/96 gennemforer vi på Greve Gymnasium et 
forsog, hvor vi lader nogle af skoledagene bestå af en blok 
med kun et enkelt fags timer. Valget er faldet på forskellige 
fredage i skoleårets lob, og ordningen er planlagt sådan, at 
ingen fag kommer til at miste timer.

Til gengæld giver bloktimerne mulighed for at arbejde helt 
anderledes med faget på denne ene dag: Der er tid til fx 
længere eksperimenterende forsog, til grundig gennemgang 
hvor der er god tid, til ekskursioner, til produkter som film, 
drama, tv, musik.

Vi håber at det store og anderledes arbejde vil blive en 
fornøjelse for både elever og lærere. Forsøget evalueres til 
foråret.

VÆRKSTEDER
Igen i år kan du få hjælp og inspiration til dit hjemmearbejde 
på skolens værksteder. Naturfagsværkstedet tager sig af de 
naturvidenskabelige fag, især matematik, fysik, kemi og 
naturfag, medens sprog- og skriveværkstedet tilbyder hjælp 
i sprogfagene.

Værkstederne holder åbent i eftermiddagstimerne ■ se 
nærmere angående tid og sted i Signal eller på opslag.

Jorgen Albertsen

Inger Lise Nordsborg, Casper Klink, Ellis Kristensen
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DEN 3 ÅRIGE SUNDHEDS- OG MILJØKLASSE PÅ HF
I august 1994 startede den forste 3-årige sundheds- og miljo HF-klasse på Greve Gymnasium, 

og igen i år starter en sådan klasse.

Sundheds- og miljöklassen folger den normale bekendtgorelse i alle fag, men fokuserer, hvor det er muligt, på 
sundheds- og miljöaspekter. Desuden er der i lobet af de to forste år ialt 22 uger, hvor det almindelige skema er 

brudt op, og hvor der i stedet arbejdes med temaforlob, formidlingsprojekter eller studierejser.
I slutningen af sidste skoleår havde klassen en temaperiode om lokalt miljo, hvor der især blev fokuseret på 

forskellen mellem almindeligt og økologisk landbrug. Projektet skulle ende med et produkt og der blev produceret 
foldere, en dias serie, en video film og to avisartikler.

Nedenstående artikel er en af disse artikler i lidt forkortet form.
(Vibeke Birkmann)

ØKOLOGISK MAD
-ET NYT MODEFÆNOMEN???

Af Charlotte B., Katrine, Anja J. og Majken 

Sundhedsklassen ■ Greve Gymnasium.

Økologisk mad er det store samtaleemne i øjeblikket. Nogle 
mener, at det er ved at udvikle sig til et modefænomen, 
modefænomen eller ej, økologisk mad burde være fremtiden. 
Vi har undersøgt, hvorfor det burde være således.
Der er kommet en ny bølge i Danmark. Folk er begyndt, at 
interessere sig for at købe økologiske fødevarer. Der er idag 
ca. 1.300 økologiske fodevareprodukter på markedet ■ og 
uge for uge kommer der flere til. Siden 1994 er antallet af 
økologiske grossister næsten fordoblet. Den store 
fordobling af interesse og efterspørgsel gjorde, at det 
danske landbrug ikke kunne levere råvarerne. Derfor 
voksede importen fra EU lande utroligt meget.

Hvorfor spise økologisk?
Økologisk mad skåner miljoet, fordi det ikke er dyrket på 
traditionelt vis med kunstgødning og sprøjtemidler. Dermed 
menes, at ved traditionelt landbrug skader kunstgødningen 
og sprøjtemidlerne miljoet, da det delvis bliver optaget af 
planterne og delvis siver ned i grundvandet. Et af de stoffer 
i kunstgødningen, som giver problemer er nitrat. Nitrat er 
ikke giftigt, men kan i foden og i kroppen omdannes til nitrit. 
Nitrit kan blokere blodets ilttransport og nitrit indgår i 
dannelsen af de kræftfremkaldende nitrosaminer.
Der er ikke så meget nitrat i økologiske fødevarer, da det er 
forbudt, at bruge kunstgødning i det økologiske landbrug. 
Ved økologisk landbrug har dyrene det bedre. De får bedre 
mad og har god plads til at bevæge sig på. I de fleste 
tilfælde kommer dyrene også ud i naturen. Fx bliver honsene 
ikke lukket inde i små bure, hvor de ikke kan bevæge sig. De 
landbrug, som har omlagt deres drift til økologisk, oplever at 
mange truede planter, fugle og andre dyr vender tilbage. Det 

skyldes, at der er mere ukrudt og flere inspekter at spise på 
økologisk dyrkede marker og de påvirkes ikke af 
sprojtegifte.

Prisforskel.
Et mindre minus ved økologisk landbrug er, at de må sælge 
deres varer 20-30% dyrere. Grunden til dette er, at de 
økologiske landmænd som sagt ikke bruger sprøjtemidler, 
og bliver derfor nodt til, at håndluge og det tager tid. 
Desuden bliver udbyttet på økologisk vis 20-30% mindre, 
fordi der ikke bruges kunstgødning. De skal derfor have 
større marker for at få samme udbytte som en almindelig 
landmand.
Mange kober de økologiske varer ud fra den idé, at de 
smager bedre og er sundere.
Det er tilsyneladende svært at smage forskel. Der er lavet 
forsøg over, om økologiske produkter smager bedre end de 
konventionelt dyrkede. Når forbrugerne mener, at de 
økologiske varer smager bedre, hænger det nok sammen 
med den gode samvittighed giver en bedre smag i munden.

Vil økologi være fremtiden?
Efter at have undersøgt økologiske kontra traditionelle varer 
kan man se at de økologiske produkter er væsentligt dyrere 
og smager stort set ligesom de traditionelle varer. De er ca. 
30% dyrere, og selv om de har et lavere nitrat indhold og 
ikke indeholder rester af sprojtegifte og dermed sundere for 
miljoet og os selv, er det nok svært at overbevise folk om at 
kobe økologisk og dermed gøre en indsats for at bevare 
miljoet.
Hvis man gik ud på gaden og spurgte om hvad økologi er og 
hvorfor det er dyrere, ville mange ikke vide det. Et bud på 
hvorfor varerne er dyrere, ville nok være, at økologi er et 
modefænomen, da det er in at være "grøn" og "sund".

Derfor: vær smart, spis økologisk og skån naturen!



Projektarbejde er et centralt element i den 3-årige sundheds- og mi/joklasse på HF
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INTERNATIONAL UDVEKSLING
Ved siden af studieture i 2g og 2HF prioriterer skolen international elev- og lærerudveksling meget hojt. En 

binational udveksling med en anden skole, forbundet med privat indkvartering giver normalt en dybere 
forståelse for en fremmed kultur end et hotelophold i en storby.

Et mode med udenlandske unge forst som gæst og et år senere som vært ■ eller omvendt - gor det meget 
nemmere at sætte sig ind i andre nationers levevilkår og mentalitet. Skolen har for tiden kontakter med 

Milano i Italien, Katalonien i Spanien. Flandern i Belgien, Brabant i Holland, Wales i Storbritannien og 
Solothurn i Schweiz.

Et problem er finansieringen af udvekslingsbesog. Dog vil privat indkvartering altid minimere en af de storste 
poster på rejsebudgettet.

UDVEKSLINGSBESOG I 2.C

Besog fra Italien 9.-16. september 1994.

Det var andet år, Greve Gymnasium havde besog fra Primo 
Levi skolen i Bollate nær Milano.

Gæstene ankom til Greve om morgenen og blev hurtigt 
inddraget i 2.c's almindelige undervisning.

Igen i år stammede eleverne fra biologiholdene på Primo 
Levi. Dette var naturligvis med til at præge arrangementerne 
under opholdet. De 26 elever havde 3 lærere og en 
bibliotekar med sig.

Programmet, som vi havde lagt i samråd med de italienske 
lærere, omfattede en rundtur i Kobenhavn med 
italiensktalende guide, deltagelse i undervisningen på Greve 
Gymnasium, arbejde i skolens bibliotek, deltagelse i korets 
prover, besog på Mosede Rensningsanlæg, 
Vikingeskibshallen i Roskilde og Historisk-Arkæologisk 
Forsøgscenter i Lejre. I Kobenhavn besøgte gæsterne og 
deres værter P.H.-udstillingen i Kunstindustrimuseet, og en 
designgruppe var desuden i Iliums Bolighus. Der var sat en 
hel dag af til arbejde i Eksperimentariet, som lærerne kendte 
fra sidste års besog, og som de var blevet meget 
begejstrede for.

Desværre viste vejret i september sig fra sin dårligste side. 
Det regnede dobbelt så meget som det plejer i september. Så 
italienerne fik bekræftet deres forhåndsopfattelse af det 
danske vejr.

Foruden "Dagens" program var der naturligvis også et 
hektisk program for "aftenen". Vore elever var meget aktive 

og fantasirige, og de sørgede for, at de italienske gæster fik 
et godt indblik i den danske ungdomskultur.

Vi sluttede med spisning og fest på lærerværelset aftenen 
for vore gæster tog på 4 dages ophold på Fredensborg 
Vandrehjem. Dette blev brugt som udgangspunkt for besog 
i det Nordsjællandske og som base for en bearbejdelse af 
arbejdet og indtrykkene fra den forgangne uge.

Naturligvis var både elever og lærere fra Greve på 
Kobenhavns Hovedbanegård for at vinke farvel og på 
gensyn i Milano i marts 1995.

2 .c, Inger Lise Nordsborg og Hanni Hartmann Hansen

Velkommen ti! Greve Gymnasium
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EUROPAKONFERENCEN 

"UNDERVISNING OG DEMOKRATI"
Greve Gymnasium • 11.14. september 1995

I september afholder vi på Greve Gymnasium en stor 
europæisk konference om undervisning og demokrati. Vi 
regner med, at 11 gymnasieskoler fra lige så mange 
europæiske lande vil deltage hver med 2 lærere og 2 elever, 
så vi får mange udenlandske gæster, som skal indkvarteres 
privat hos lærere og elever fra Greve Gymnasium. De 
deltagende lande er: Frankrig, Tyskland, Ungarn, Italien, 
Letland, Litauen, Norge, Rusland, Slovakiet, Sverige og 
Ukraine.

Konferencen er et led i en græsrodsbevægelse, der hedder 
"Learning for Europe". Den er startet af en række 
vesteuropæiske lande, primært Tyskland og Frankrig. Den 
overordnede idé er at skabe mellemfolkelig forståelse 
mellem landene i Europa gennem et tættere 
skolesamarbejde. Flere af de deltagende skoler har som mål 
at skabe Europaklasser og sende elever på længere 
studieophold på de ovrige skoler i kredsen. Hvert andet år 
afholdes en konference, og vi har altså været så heldige at 
få overdraget værtsskabet i år fra en af Greve Kommunes 
folkeskoler, Mosedeskolen.

Vores mål med konferencen i år er at introducere den danske 
gymnasieskole overfor de ovrige europæiske lande og at 
vise hvordan demokratiet fungerer her i teori og praksis. Det 

skulle gerne fore til gode diskussioner og en indsigt i de 
enkelte landes uddannelsesformer. Forhåbentlig har 
skolekonferencen også den effekt, at der etableres gode 
kontakter mellem skolerne, som munder ud i udveksling af 
lærere og elever.

I de tre dage konferencen varer vil der være forskellige 
workshops knyttet til bestemte fag, fx 
fremmedsprogsundervisning og sundhedsundervisning, med 
både lærere og elever som deltagere. Desuden vil der være 
foredrag og et besog i Kobenhavn • hos GL, 
Gymnasieskolernes Lærerforening. Om aftenen vil der være 
arrangeret en fælles tur i Tivoli, og den sidste aften skal der 
være en stor afslutningsmiddag på skolen, hvor alle, der har 
været involveret i projektet fra skolen og fra Roskilde Amt 
vil være inviteret.

Det bliver forst og fremmest 3.a og 3.y, der bliver involveret 
i Europakonferencen, både som værter og som "praktiske 
grise" under konferencen. Men også enkelte elever fra andre 
klasser vil være med som workshopdeltagere.

Vi glæder os til en forhåbentlig inspirerende og lærerig 
konference.

Jette Laursen
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YOUNG REPORTERS
Greve Gymnasium deltager i Projekt Young Reporters for the environment 

• et miljoundervisningsprojekt, der henvender sig til gymnasieelever i Europa. 
Projektet giver de deltagende klasser mulighed for at arbejde journalistisk med miljoaktuelle emner. 

Målet er at udbrede forståelsen for, at mennesket har indflydelse på miljoet lokalt som globalt.
I marts '95 deltog Kim Boyborg, 1.u, i en miljøkonference i Moskva.

I forlængelse af konferencen udarbejdede Kim en artikel til projektets internationale tidsskrift, 

Bleu • Blanc • Vert, som vi her bringer et uddrag fra.

AVEDOERE POWER PLANT
• the powerful eye catcher in Koege bay

When the oarsmen in Greve or the sailors in Koege head for 
the open sea in Koege bay on a day whith a nice weather, 
they can hardly avoid seeing the Avedoere power plant, 
which is seen in clear silhuette against the northern horizon. 
If your are lucky you might even manage to be blinded by 
the reflection from the silos.
The plant, which started its production in 1990, is the 
newest and presumably the best power plant in Denmark. It 
is different from an ordinary power plant because it also 
uses the waste heat from the electricity production and 
uses it for district heating. This co production means that 
more energy can be extracted from the fuel, which, in the 
case of the Avedoere, is coal, a lot of coal. In fact, the 
Avedoere power plant can burn 85 tonnes of coal per hour 
when running at maximum production, which it often does 
in these cold and dark winter days, when everybody needs 
heating and electricity for light.
Avedoere power plant is, like all other power plants, a great 
consumer of fossil fuels, which always damages the 
environment in some way or the other. That is why it is very 
important to use the fuel in the most efficient way in order 
to to use as little as possible. From this point of view the 
Avedoere power plant is unique. The plant is capable of 
extracting 92% of the energy in the fuel, and this is very 
much compared to other plants which normally have an 
efficiency rate somewhere in the vicinity of 42%. These 
plants, often being rather old, will presumably soon be 
replaced or improved.
You can, however, not just build a new and modern power 
plant. First of all you need some marketing possibilities, this 
is pretty obvious, secondly it is expensive. Furthermore you 
need political back up, as it is the politicans who decide, 
whether a new power plant should be built or not. In reality, 

the whole energy debat is more concerned about political 
and economic issues than it is about the environment.
A step in the right direction would be a change of attitude 
in the population. The target group should be young the 
generation, as they are most amenable. Information is the 
key-word. If you inform people of the consequences of 
continuous inactivity they will be more active and ready to 
do something.
But how do you make the youth of today more committed 
and interested in cutting energy consumtion? One initiative 
has been to establish experimental classes in various high
schools over the country. The intentions is, that these 
students are going to spread a new way of thinking, 
concerning the energy-consciousness, plus that they are 
going to be "enzymes" that can help and control the 
hopefully impending change af attitude.
To see whether these efforts are having any effect or not is 
purely a matter of patience.

Kim Boyborg ■ nu elev i 2.u
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EDB

PÅ GREVE GYMNASIUM

EDB VED EKSAMEN
Som det forste og hidtil eneste gymnasium i Roskilde Amt 
tilbod Greve Gymnasium sine elever, at de kunne benytte 
EDB i forbindelse med den skriftlige studenter- og HF- 
eksamen i sommeren '95.

Som noget nyt har undervisningsministeriet givet lov til, at 
gymnasierne og HF-kurserne tilbyder deres elever at benytte 
EDB til den skriftlige eksamen. Forsøget stiller store krav til 
skolens EDBudstyr og dettes pålidelighed. Desuden skal der 
laves en passende afskærmning så eleverne ikke kan se 
hinandens skærme.

Alle disse forhold virkede afskrækkende, men på Greve 
Gymnasium tog vi udfordringen op. Skolen har i forhold til 
andre gymnasier udmærkede EDB-faciliteter, og ved 
terminsprøven i marts '95 udviste systemet den nødvendige 
pålidelighed. Derfor kunne vi med nogenlunde ro i sindet 
afvikle en officiel eksamen under disse nye forhold.

Den væsentligste årsag til at springe ud i afprøvningen af 
EDB til eksamen er dog hensynet til eleverne. Flere og flere 
elever benytter EDB i deres daglige arbejde med skriftlige 
opgaver. De bliver derigennem vænnet til de arbejds former, 
som brugen af EDB giver mulighed for. For disse elever vil 
det faktisk være en væsentlig forringelse at arbejde på 
traditionel vis med papir og blyant. Interessen blandt 
eleverne har været stor, og i enkelte tilfælde har vi faktisk 
været nødt til at trække lod om pladserne. Så der er ingen 
tvivl om, at vi opfylder et udbredt elevonske med dette 
tilbud.

Den skriftlige eksamen på gymnasieområdet er med dette 
initiativ trådt ind i en ny tidsalder. På Greve Gymnasium er 
vi glade for at være med fra start.

NYT EDB-UDSTYR
I august 1995 blev Greve Gymnasiums EDB-udstyr 
udbygget, så det fremover bliver muligt at koble sig på 
skolens netværk fra almindelige klasselokaler og fra skolens 
bibliotek. EDB-lokale 40 blev i den forbindelse forsynet med 
12 splinternye PC-arbejdspladser, der alle via netværk er 
forbundet til en kraftig nyindkøbt server. Denne server skal 
også trække de allerede etablerede netværk i EDB-lokalerne 
85 og 86. Netværket gor det muligt at trække på fælles 
facilitetter såsom printere og på længere sigt scanner, CD- 
ROM-drev og modem.

Investeringen er blevet til på baggrund af en særbevilling fra 
Roskilde Amt til udbygning af gymnasiernes og VUC'ernes 
EDB-udstyr • en nødvendig saltvandsindsprøjtning for at 
uddannelsesstederne ikke skulle blive hægtet af mht. 
teknologisk standard. EDB-situationen på Greve Gymnasium 
har dog i mange år været acceptabel som resultat af et 
udmærket samarbejde med VUC i Greve, som vi deler 
faciliteter med. Besparelser på undervisningsmidler på 
gymnasiets og VUC's budget blev overfort til indkob af EDB- 
udstyr. En fornuftig politik, der dog ikke kunne gentages 
uden at det ville gå kraftigt ud over bla. lærerbogstanden.

Derfor faldt bevillingen fra Roskilde Amt på et tort sted. Den 
har givet anledning til en mere end bare en lappelosning på 
EDB-området. Ud over nye maskiner har den også givet 
mulighed for at etablere et netværk, der rækker længere end 
de deciderede EDB-lokaler. Hermed åbnes der op for, at man 
i nærmeste fremtid kan benytte EDB, når behovet opstår i 
undervisningen uden at hele klassen skal på en længere 
ekskursion til EDB-lokalerne. Med det rette udstyr vil det 
også være muligt at koble sig på de store eksterne 
databaser - en facilitet, der bliver særlig relevant, når 
Undervisningsministeriets såkaldte Sektornet bliver fuldt 
etableret.

Den teknologiske udvikling går virkelig hurtigt i disse år. I 
det lys er vi glade for at vore elever tilbydes tidssvarende 
EDB-facilitetter.
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STATENS KUNSTFOND 
GAVER TIL GREVE GYMNASIUM

Skolen modtog i skoleåret 94/95 to store udsmykninger fra statens kunstfond.

Denne væg-installation er udfort af 

kunsthåndværkeren Annette JueL 
Kunstværket, der består af 33 elementer i 

vævet nylon, er i samråd med kunstneren 

opsat på 1. sal ved trappen mod P-pladsen.

Den vævede tavle er udfort af 
Anne Lindholm Hansen.
Kunstværket, som måler 335 x 230 cm, 
er udfort i materialerne 
gummi, skiffer og aluminium.

Tavlen er ophængt i studiehjorne 14.
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AF SKOLENS DAGBOG 1994-95
Et tilbageblik på de arrangementer, vi har haft i det forlobne skoleår.

• FÆLLESARRANGEMENTER: 08.03.95
Forfatteren Ib Michael fortæller om sit forfatterskab.

31.10.94
Musikeren og forfatteren Peter Bastien fortæller om emnet 
"Ind i musikken".

09.02.95
En danser fra Elfenbenskysten demonstrerede forskellige 
afrikanske danse og fortalte om dem.

21.04.95
Arlette Andersens foredrag om sit liv som fransk jode og 
hendes ophold i koncentrationslejr under 2. verdenskrig.
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• UDFLUGTSGRUPPEN:

29.08.94
Skuespillet Richard III, Det Kgl. Teater

04.09.94
"Dans og musik for guder". Danseensemble fra Bali, Det 
Kgl. Teater.

09.10.94
Svampetur til Hareskoven med Jorgen Albertsen.

22.09.94
Operaen Peter Grimes, Det Kgl. Teater.

20.10.94
Skuespillet "Mirakelmageren", Baron Bolten

09.11.94 og 29.11.94
3 balletter af 3 danske instruktorer, Det Kgl. Teater

27.11.94
Balletværkstedet, Det Kgl. Teater

28.11.94
Skuespillet "Livet er en drom", Det Kgl. Teater

06.02.95
Skuespillet "Dameskrædderen", Det Kgl. Teater

10.04.95
Balletterne "konservatoriet eller et avisfrieri" og "Etudes", 
Det Kgl. Teater

• ANDRE ARRANGEMENTER:

Elevrådet
10.11.94
Operation Dagsværk, hvor gymnsie- og HF elever over hele 
landet stiller deres arbejdskraft til rådighed for et 
velgørende formål.
I år blev der indsamlet ca. 32.000 kr. til skoleprojekter i 
Ecuador i Sydamerika.

Hytteture i perioden 29.08.-13.09.94
Cykeltur til Hytten Grantoppen i Hvalso for alle 1. klasserne 
på skift (på nær 1 .r).

Rom i efterårsferien den 15.10.-22.10.94
En gruppe elever og personale fra gymnasiet på bustur til 
Rom.

Drama/krea-aften 24.11.94
for elever, forældre og pårørende, hvor valgfagene design, 
film & TV og dramatik laver en workshop.

Friluftstur til Sydsverige den 11.-14.05.1995
Friluftstur til den Sydsvenske vildmark, hvor man kunne 
stifte bekendtskab med kanosejlads, klatring/rapeling samt 
rafting (sejlads med gummiflåder).

Temaeftermiddage
29.11.94
"Hvad kan jeg blive?" med studievejlederne.

25.04.95
"Kom frem i timerne • klar eksamenssituationen" med 
studievejlelderne.

Rock Café
20.11.94
Skolens band optræder for interesserede elever.

19.01.95
Udover de faste ovegrupper deltog også mange af skolens 
musik-valghold.

• KUNSTFORENINGEN:

15.08. 02.09.94
Udstilling med Adi Holzer (Ostrig/Danmark): malerier og 
grafik.
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01.10.94
Fodtur i Koge. Besøg i Koge Skitsesamling og Koge Galleri.
Spisning i Richters Gård.

31.10. 18.11.94
Udstilling med Marek Tejlblum (Polen/Danmark);
Oliemalerier.

05.02. 03.05.95
Udstilling med Joost Swarte (Holland): Litografier, plakater, 
boger, postkort mv.

13.03. 31.03.95
Udstilling med Fina Villarreal de Berger (Peru/Danmark): 
Okologiske billeder.

31.03.95
Den årlige generalforsamling med udtrækning af de 
kunstværker foreningen har indkobl i årets lob.

• MUSIKALSKE ARRANGEMENTER:

19.11.
Lordagsprove med dertilhorende festivitas, fællessang og 
underholdning.

26.11.
Koret synger julen ind ved borgmester Rene Milo's tænding 
af juletræet i Hundige Center.

07.12.
Koret afholder sin 21. julestue med sange, quizz, gran og 
glögg.

14.12.
Mosede Kirke danner atter en klangfuld ramme om Korets 
fremførelse af julens mange sange.

18.12.
Et lille udvalg af Koret spreder julestemning i Bilka's 
havecenter.

15.01.95
Koret medvirker i Portalens indvielsesarrangementer for en 
totalt "udsolgt" sal • ca. 800 tilhørere.

23.01.
Kommende elever og deres forældre får en syngende 
velkomst af Koret ved "åbenthus arrangementet"

01.03.02.
Koret drager atter på korlejrskole til "Jomsborg".

05.04.
Koret opforer en korudgave af musical'en "HAIR" i Portalen. 
I en totalt udsolgt sal så og hørte 700 tilskuere det hippie
klædte kor med rappe dansere fra 1.a + 1.z.

16.04.
Lærere og TAP'ere fra gymnasiekoret medvirker ved den 
officielle indvielse af Johanneskirken, Greve Strand.

20.04.
Hele Koret afholder en egentlig indvielseskoncert i 
Johanneskirken.

29.04.
Koret afholder en velfortjent afslutningsfest med spisning 
på gymnasiet.
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03.05.
Elever og lærere fra musikholdene samt Koret afholder 
skolens forårskoncert.

16.05.
Koret leverer den indledende underholdning ved Top- 
Danmarks generalforsamling i KB-hallen.

• IDRÆTSARRANGEMENTER:

Aktivitetsniveauet var hojt i skoleåret 1994/95. Gymnasiet 
deltog i regionale stævner og landsturneringer i mange 
forskellige idrætsgrene. Vi var repræsenteret i atletik, 
badminton, volleyball og basketball.

Som noget nyt afholdt skolen et internt triathlonstævne for 
skolens elever. Ialt 15 elever deltog i strabasserne, som blev 
afholdt den 12.10.94.

Vi deltog ikke kun i konkurrencer. I storbededagsferien drog 
26 elever og lærere til Mårdaklev i Sverige på en dejlig 
friluftstur. På turen provede man rafting, kanosejlads, 
klatrevæg og en lang række af kulinariske delikatesser, man 
kunne lave på de medbragte trankiakokkener.

• ENDAGSEKSKURSIONER:

August 1994:
2.a it, NW gæstelærere fra universitetet i Milano
2.&3.MNid, HT, LU dommere ved internt idrætsstævne

September 1994:
2hfMU, FK, teaterkoncert Gasolin, Dr. Dante.
2.a, NB, Frilandsmuseet og museet i Brede, vanddring land 
til by i det 19. årh.
3.abx fr, MK, Filmen "Rod".
2.C, IN, 2.c med italienske gæster i Lejre.
2.&3.g bkMN, Hl, Louisiana.
3.U, GM, Etnografisk samling, Nationalmuseet.
3.x, LA, Glyptotekets impressionister og filmen "Natte
vagten".
2.p, GM, Etnografisk samling, Nationalmuseet.

Oktober 1994:
Lu, LH, Avedoreværket som del af projektet Young 
Reporters.
2HFpq, LB, Louisiana, udstilling fra van Gogh til Gerhard 
Richter.

2.U, GV, Greve Vandværk.
1 .Z, EL, Nationalmuseet, udstilling om Alexander den store 
og antiksamlingen, samt Glyptoteket.
2.&3.gbkMN, Hl, Charlottenborgs efterårsudstilling og "City 
Slang", Kunstfor. GI. Strand.
2.ax ru, OP, Den russiske Kirke, Kobenhavn.
2.x, EL, Rostock, hansestad og gamle svenske besiddelser.

November 1994:
2.gMU & 1.r, BM Jazzgruppe 90, Copenhagen Jazzhouse.
3.a, GM, Center for tibetansk buddhisme.
2.-3.MNsa, AJ, Carlsberg, ny og gammel teknologi.
2.a, GD, Planetariet, filmen rundt om solen.
2.U & 3.S HNty, SP, Hamborg, forarbejde til tysk avis.
2.-3.MNft&2.HFftT, EE, Optagelse af filmen "Nat uden 
nåde", Filmsksolen.
3.U, PL, Oldtidssamlingerne i Kobenhavn.
ku, LH & VB, Non-food produktion /LI. Skensved.

December 1994:
l.b, JK, Nationalmuseet, Alexander d. Store og den nye 
Antiksamling.
1 .U, LH, Lavenergihus, DTI, Tåstrup
3.gEN 2, JL, filmen "Priscilla, Orkendronningen".
2.&3. MNid, HT, Squash i Brondby
2 .b, FH, Avedore kraftværk og Nat.Museet ■ datering.
3 .b, PL, Oldtidssamlingerne i Kobenhavn
l.r, VB, Teknisk skole, Ishoj, sundhedslinje.
l.c, HH, Romerske buster på Glyptoteket og vaser med 
mytologiske emner på Nationalmuseet.
l .u & 1.x, JJ & JS, Lübeck, domkirken, Mariakirken, 
Th.Mann museet mv.
2 .ay, 1.b og 2.c TyF, LF, TS, NW, Besog Lübeck, den gamle 
Hanse-stad, tysk sprog og kultur.
2 .UX TyF, LM, Besog Lübeck, bygninger, museer og inter 
views om terrorisme.
l.a, HH, Romerske buster på Glyptoteket og National 
museet. Vaser med mytologiske emner på.
Undervisning i Lanciers for alle klasser v/Bjarne Glenstrup.

Januar 1995:
2.&3. g MNeo, PF, Virksomhedsspil.
3 .gEN 1, HT, I lovens navn, Eksperimentariet.
1 .y, BP, Kemiforsog på H.C.Instituttet.
2 .c, ge, BR, Greve Vandværk.
2 .&3.MN, bk, Hl, Portalen, Per Kirkeby og Rabinowitz.

Februar 1995:
2 .Z, ge, IH, Industriparken i Glostrup, bla. aftale med Dadeko.
2 .a&1.czp it, NW, filmen II Grande Cocomero i Vester Vov
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Vov.
2 .3.MN bk, Hl, Warhol i Nicolaj Kirke og Gronningens 
udstilling på Charlottenborg.
1 .b, hi, AT, Byvandring i Middelalderbyen Kobenhavn.
2 .p&r olT, HH, Afstobningssamlingen og Nationalmuseets 
antiksamling
3 .a ol, HH, Afstøbningssamlingen og Nationalmuseets 
antiksamling.
1 .U&2.MU, BM, Radiohuset, generalprove på 
torsdagskoncert.
1 .a&2.HFT fr, SH & AR, Louisianna, Toulouse-Lautrec.
1 .C, hi, AT, Byvandring i Middelalderbyen.

Marts 1995:
1 .b, KD, kulturvideo, Greve, Kobenhavn mv.
3.y, JK, Den Kgl. Afstøbningssamling og Nationalmuseets 
antiksamling.
3.FY, GD, Fysikovelser på DIA Lundtoftesletten.
biMN, Dl, Oresundsakvariet, økologi.

April 1995:
2.p, AJ & SP, Kontakt venskabsskole Malmø.
2.z, PC, filmen Quis Show.
1 .a, LM, Udstillingen, Leben oder Theater? Skitsesamlingen
i Koge.
2.a, IH, Hovedstadsregionens planlægning og udvikling.
2.x FH, Planetariet, Kobenhavn.

1 .y, JA & BP, Rensningsanlægget i Mosede.

Maj 1995:
2.x, FH, Fysikprojekt, inkursion.
I .cpz, sp, SH, Sevillanas, spansk dans.

•FLERDAGSEKSKURSIONER:

Oktober 1994:
1 .r, VB & PF, Sundhedsklasse på besog på Struer 
Gymnasium, B&O om arbejdsmiljo og Venø med 
rodzoneanlæg.

Marts 1995:
2 .a, SD & IH, London, homestay
2 .U, LH & AR, York, homestay
1.q, EL & JH, London
2.b, MH & PF, Barcelona, udveksling
2.c, IN & HH, Milano, udveksling
2.x, GD & FH, Paris
2.y, SS & RJ, Firenze
2.Z, Ek & BN, Firenze
1 .p, PL & LK, Prag

Marts/april 1995:
l .u's piger, VB & AP, Europa kultur, Luxembourg.

Årets forste HF'ere foreviges sammen med rektor
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STUDIETURE

1.U I LUXEMBOURG
1 . marts 1995 drog pigerne fra 1.u en uge til Luxembourg 
sammen med Alice Petersen og Vibeke Birkmann.

Vi var blevet inviteret til at deltage i en europæisk uge 
sammen med ca. 10 elever fra hvert af de andre 14 EU-lande 
i anledning af, at Luxembourg er kulturby 95.

Det blev en spændende, men anstrengende uge. Der var lagt 
program for os fra kl. 8 om morgenen til ca. kl. 22 om 
aftenen hver dag ■ også lordag og sondag, hvor vi bla. 
deltog i hojmessen i en af Luxembourgs gamle kirker og var 
på orienteringslob, hvor vi skulle svare på spørgsmål om de 
europæiske lande.

Programmet omfattede ekskursioner, workshops og mange 
aftenarrangementer med bla. koncert og skolekomedie. På 
billedet kan man se, hvorledes der blev lavet masker i kunst
workshoppen. Disse masker blev siden hæftet op på to 
store sojler, der dannede portindgangen til festen den sidste 
aften.

Vi var • sammen med deltagerne fra de 14 andre lande •

indkvarteret privat hos elever og lærere fra den 
luxembourgske skole. Vi blev modt med en fantastisk 
gæstfrihed, og der blev grundlagt mange gode venskaber, 
som måske kan fore til senere besog.

Hvem har maske på?

l.u's piger på vej ti! Luxembourg sammen med Alice og Vibeke
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2 .Z'S MØDE MED FIRENZE
Fredag eftermiddag. Er alt husket? Tandborsten og 
panodilerne? Hektisk aktivitet. Fylde bussen og fä de sidste 
formaninger for turen går mod det italienske forår. Endelig 
afsted, er alle med? Sydpå mod grænsen. Færgen nås i hojt 
humor. Kan det toldfrie marked modstå invasionen? 
Almindelig slovhed breder sig ... Men er det ikke lysene i 
Rostock? Ned i bussen, klar til en opslidende nat gennem 
Tyskland. I en dos glider Hof, Nürnberg, Kiefersfelden, 
Brenner, Verona (hov, nu er vi jo i Italien!), Modena og 
Bologna forbi.

Søvndrukken og halvslatten, men alligevel entusiastisk, 
ankomst til Firenze. Hoteilet findes og besigtiges. Hyggeligt 
nok. Med sikker viden om at kun få timer vil blive tilbragt 
dér. De forste skridt tages i Firenzes gader. Lærer vi mon 
nogensinde at finde rundt? Bykortene hænger nærmest i 
laser. Det forste restaurantbesog. Hvad betyder alle 
navnene på menukortet mon? Lykkeligvis hjælp med 
bestillingerne fra italiensk-kyndig lærer. Middagen vel 
overstået. Skal vi finde et sted at more os? Efter kort 
diskussion indtages Firenzes hotteste diskotek. Sent i seng 
og lade op til morgendagens strabadser.

I dag er erklæret til at være Medici dag. Stifinder udpeges 
og dagens ekspedition kan begynde. Den store families 
tydelige præg på byen inspiceres. Vejret fabelagtigt. 
Fantastiske bygningsværker besigtiges. Er det her virkeligt? 
De små snævre gyder åbner sig mod imponerende og 
storslåede pladser. Overalt ses renæssancens indflydelse på 
byen. En god nats sovn hjælper med at få fordojet de mange 
indtryk.

Kirkedag. De utroligt smukke kirkebyggerier nydes på nært 
hold. Domkirkens kuppel bestiges ad 463 trin. Hård optur 
med belønning i form at smukt overblik over Firenze. Billeder 
tages og fald-fysik diskuteres inderligt. Det Toscanske 
bakkelandskab danner smuk ramme om sceneriet. Alle 
imponerede og klar til nedstigning. Videre til næste kirke 
eller kloster. Indtrykkene hober sig op. Hvor var det nu man 
så det freske? Santa Croce eller Santa Maria Novella?

Bustransport til Siena. Se forbilledet for rådhuspladsen i 
Kobenhavn. Originalen er nu pænere. Spojse forretninger 
besøges, store mængder pizza indtages. San Domménico 
kirken. St.Catarinas (Italiens skytspatronesse) kapel. 
Helgenindens mumificerede hoved studeres med stor 
interesse. Den stribede domkirke nydes i fulde drag. Hvilken 
dristighed, hvilket mod! Videre til San Gimignano. Engang 
var her 76 tårne. At tænke sig: Tårne brugt som symboler 

på rigdom! Ja man skal hele tiden forbloffes. Byen 
behagelig og bilfri. Efter søvndyssende hjemtransport endnu 
en herlig aften i byen.

Endnu en bustur. Denne gang til Vinci, hvor Leonardo- 
museet besoges. Fantastisk samling af bizarre opfindelser 
og maskiner. Fascinerende at stå i geniets bolig. Videre til 
Pisa, hvor tårnet er skævt som altid. Mylder af turister. 
Hvem sagde én stor souvenir-bod? Hurtigt videre til en 
endnu større oplevelse: Karteuserklosteret. Fantastisk, 
afsondret beliggenhed. Som skabt til et liv i fred og 
ensomhed. Prydet af smukke dekorationer. Ren nydelse. 
Trætte og mætte af dagens oplevelser går turen tilbage til 
Firenze.

Åh, nej! Det er sidste dag i Firenze! Tiden er gået alt for 
hurtigt. Maleridag. Alle renæssancens klassiske 
mesterværker beses. Imponerende kunstskatte. Hvordan 
gjorde de det? Skønheden i kunsten er overvældende. 
Vemodig afsked med forsommerlige Firenze, da kursen igen 
sættes mod den danske forårskulde.

Italien, Østrig, Tyskland passerer forbi bussens ruder. Der 
gores holdt nord for Berlin. Stort burger-flip indledes. 
Endelig. Efter en hel uge med italiensk mad trænger 
organismen til amerikansk junk-food når den er værst.

Efter lang bustur er vi tilbage i Danmark. Gensynsglæden er 
stor. Historier fortælles. Endelig mulighed for en hel nats 
sovn. Alle tilfredse. Hyggelig studietur velo vers tået.

Lærere Ellis Kristensen og Bodil Scheller-Nielsen

2.z i en park i Firenze
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2 .A'S DAGBOG FRA YORK
Udturen gik godt, bortset fra færgeturen, der oprindeligt 
skulle have varet 18 timer, men som endte på 27! Set fra 
folkekirkens side var denne del af turen nok den mest 
vellykkede, for de fleste huskede fadervor og bad desperat 
til Gud om at overleve. Rigtig veloplalgte og friske modtes vi 
med vores familier kl. 3 om natten i York.

Man må antage, at hankon skal have mere sovn end hunkon, 
for da vi næste dag modtes ved den flotte kirke Minster, var 
vores fire drenge de eneste der manglede. Efter en guided 
tur rundt i byen, var vi på Jorvik Viking Centre, der var helt 
fantastisk, selv den ægte stank af rådden spegepolse.

Den folgende dag fik vi indsigt i det engelske retssystem, og 
hvordan man laver lokalradio. Desuden var det interessant 
at iagttage hvordan englænderne troede det var sommer, 
mens vi andre gik rundt og fros i vores store vinterfrakker. 
Til frokost modtes vi på en typisk engelsk restaurant... oh 
nå nej McDonalds. Da vi havde tomt "the shops" for diverse 
tilbudsvarer, var tiden endelig inde til GHOST WALK ...rm... 
som bla. kan anbefales til folk, der lider af sovnbesvær.

På hjemturen var vi igen uheldige. Vores pladser i toget var 
blevet dobbeltbooked, så vi måtte sidde på gulvet. Vi tog det 
pænt, for hvis der er noget vi har lært af denne tur, er det at 
være glade og taknemmelige for bare at få lov at komme 

med. Vi tilbragte 1 1/2 time på Liverpool Street Station, så 
kan vi i det mindste prale af, at vi har været i London.

De fede luxus kahytter på færgen havde den fordel, at man 
ikke kunne smække sig ude, da der var forhæng som dor. 
Ombord på Dana Anglia var underholdningen i top. Kikset 
countryband og danseduller sorgede for at vi morede os.

Lærere Inge Hestbæk og Susanne Danielsen

2.a på shopping i Yorks gamle gade /Stonegate)

2 elever i den kolde sol foran den næsten nedrevet St. Mary's Abbey
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2.x I PARIS
Turen til Paris foregik i en god atmosfære. Vi tog med toget 
fra Kobenhavn, lordag aften og ankom til Paris sondag 
middag. Her blev vi indkvarteret på et hyggeligt gammelt 
hotel tæt ved Sacre Coeur.

Vi besogte tekniske museer, som La Villette, Musée d'arts et 
métiérs. Vi var i Eiffeltårnet, på Louvre, Notre Dame mv.

Alt foregik i pragtfuldt vejr med godt humor. Torsdag aften 
tog vi toget fra Garde du Nord og ankom til Kobenhavn 
fredag formiddag.

Lærere Freddy Hansen og Gerardo Durazo

2.xeiever foran Triumfbuen

2.x venter på foråret i Paris
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2.C - UD!
På udvekslingsrejse til Primo Levi-gymnasiet i Milano, 
foråret 1995.

2.c ud i verden. Og 2.c ud af toget en tidlig morgenstund i 
Verona. Denne by var dog ikke vores oprindelige rejsemål, 
men pga. togstrejke i Italien blev rejseruten ændret. Op ad 
formiddagen kom vi med et tog og ankom til Milano • kun lidt 
forsinket.

Vi fik en hjetelig modtagelse af vores italienske værter og 
blev fordelt i familierne.

Dagene floj afsted. Vi besøgte bla. middelalderbyen 
Bergamo i solskin, bvor hunde med Bob Marleyhår tiltrak 
manges opmærksomhed. Turen gik også til klostret i Pavia, 
hvor rundvisningen blev ledet af en yderst charmerende ■ til 
pigernes ærgrelse • MUNK!

Der var også tid til shopping, rundtur og afslapning foran II

Duomo domkirken, og indtagelse af favoritmenuen pizza og 
IS.

Vandreturen til Porto Fino, som den italienske klasse deltog 
i, var for mange en ... meget anstrengende tur (vi nævner 
ingen navne, men Hanni og Inger Lise dannede bagtrop!!!).

Aftenerne gik med hasarderet korsel fra pub til pub • de 
italienske mænd nod de danske pigeskrig fra bagsædet (ja, 
ja... rolig!).

Afskedstimen kom - det blev en lang og tårevædet affære. 
Selv modrene hulkede over at skulle give slip på de born, der 
efter denne uge var blevet opfedet til en størrelse KING 
SIZE!

Toget satte i gang og med det italienske flag ud af vinduet 
råbte vi alle de italienske ord vi havde lært i ugens lob. Lige 
fra de grusomme bandeord til hoflighedsfraser. Og fra de 
fleste lod et ARRIVEDERCI!

2. c i venteposition i Milano

1 .Q I LONDON
Fredag den 17. marts havde l.q den udsøgte fornøjelse at 
rejse med Erik og Johan til London. 21 forventningsfulde 
unge mennesker drog med tog til Esbjerg.

■ En stormfuld og kvalmende tur over det oprorte ocean 
ventede os. Da vi omsider blev indlogeret på hotellet var alle 
godt trætte, men byen skulle opleves og det kan man jo kun 
gore gennem en velkomstmenu på McDonald's

De folgende formiddage gik med at se diverse 
seværdigheder såsom museer, kirker, Big Ben, Tower Bridge 
osv. osv.

Efter en alt for kort, men lærerig tur var tiden inde til at tage 
hjem.

lærere Johan Heje og Erik Lonning
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Hvorfor så bekymret? • Huen er jo hjemme!

Rektor hejser flaget med årets forste studenter
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KORSÆSON 1994-95

Efter et udmattende forår begyndte Koret primo september 
med friske kræfter, idet vi kunne se frem til et 
begivenhedsrigt, men knap så krævende kor-år. Det var 
måske godt nok, fordi aldrig har Koret fået så mange nye 
medlemmer fra 1 .-klasserne og sågar fra 2. og 3.-klasserne. 
Et generationsskifte er måske godt på vej • selvom det altid 
er vemodigt at tage afsked med de gamle garvede 
kormedlemmer uden hvis slotte Koret ikke ville være det, 
som det er i dag.

Vi er jo et skolekor, som udgor en af skolens stærke 
musikprofiler. Det kan opleves til julestuen og ved 
forårskoncerten på selve gymnasiet. Men vi er i hoj grad 
også et kor, som optræder i lokalområdet. Hvert år har vi 
sunget julen ind i Mosede Kirke, hvor hver stol er optaget af 
et trofast publikum. Her opleves Korets julerepertoire 
stærkt og klangfuldt.

Men nu har vi også en ny kirke • Johanneskirken i Greve 
Strand. Det var med stor glæde at et lille kor fra Greve 
Gymnasium sammen med kirkens eget pigekor en smuk 
påskemorgen kunne medvirke i den officielle indvielse af 
denne flotte kirke. Senere på måneden afholdt hele det store 
kor en egentlig indvielseskoncert, hvor kirken var fyldt til 
sidste plads • mange måtte endda stå op. Endnu engang har 
Koret fået mulighed for at synge lokalt i et rum med 
særdeles smuk akustik. Vi glæder os meget til et fremtidigt 
samarbejde.

Men Koret er ikke kun til kirker. Vi er til det hele. Juletræet 
i Hundige Storcenter kan kun tændes, hvis Greve 
Gymnasiekor synger julens traditionelle sange. 
Indkobsvognenes raslen og den voldsomme trængsel og 
alarm er kun behagelig baggrundskulisse. Ligeledes kan 
diverse hojttalerreklamer i Bilka's havecenter ikke bringe et 

Korsang kræver dyb koncentration!
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lille udvalgt kor ud af fatning. Midt mellem planter, river, 
kunstgødning og kasseapparater må vi simpelt hen synge 
julens glade budskab ind.
Vi elsker også store haller. KB-hallen er passende. Især når 
vi fungerer som "opvarmning" til TopDanmarks 
generalforsamling. I en yderst professionel ramme blev vi 
lanceret af en speaker, som vist ikke havde checket 
dirigentnavnene helt, men heller ikke dette kunne rore vort 
rutinerede kor sidst på sæsonen.

Til sidst: HAIR. Vi har sunget det for og vi kommer vel også 
til at synge det engang igen, men i år var det i "Portalen" ■ 
endnu et nyt sted for Koret. Efter en kort "åben hus"- 
optræden i januar, hvor alt skulle testes, sang vi en 
korudgave af Hair i foråret. 700 tilskuere havde betalt for at 
hore og se Koret og dansepigerne i festlige hippie-kostumer. 
Bjarne Glenstrup dirigerede, Flemming Klyver spillede og 
Kenneth Larsen bandt alle numrene sammen med folte 
tekster. Jo, det var en aften, der vil blive husket.

Men bag det hele ligger det store og slidsomme provearbejde 
den ene onsdag aften efter den anden • om og om igen. Men 
heldigvis er der både fester og korlerjskolen, hvor vi også får

Hvad er et kor uden en dirigent?

tid til hyggeligt samvær, fællessang, dans og underholdning 
af diverse grupper og solister i Koret. Det er det vi kalder 
kor-kultur.

Fremtiden er lys og klar for den kommende sæson. Gospel- 
kæmpekorsang i Fredericia sidst i september, som vi selv 
opforer i Portalen i november, det sædvanlige julerepertorire 
i december, Mozarts "Requiem" i Tivolis Koncertsal i marts 
mv.

Gunnar Ib Olsen

Koret synger i Johanneskirken
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SKOLEKOMEDIEN

"MODERNE TIDER
- REND MIG I TRADITIONERNE"

Dette var titlen på dette års skoleteater, som var skrevet og 
instrueret af en af vore elever Paw Henriksen (2.q). Han 
spillede selv en af hovedrollerne som David. Skuespillet blev 
opfort i perioden 8.-10. marts 1995.

Undertitlen "Moderne Tider" kom til ved et tilfælde, men den 
passede godt til historien om David, den godmodige men 
temmelige forvirrede dreng, der for alvor var ved at stifte 
bekendskab med den umulige voksne verden.

En elev fra 2.z havde anmeldt forestillingen på denne måde:

"Lyset blev slukket, og en pianist satte os lidt i stemning. 
Hovedpersonen, David, bliver hentet på politistationen af sin 
mobiltelefon talende mappedyr af en bror. David bider ham i 
benet med det resultat, at David ender på en nerveklinik. 
Herfra foregår det meste af handlingen, og igennem stedets 
psykiater får man et indblik i Davids kaotiske liv.

Min favorit person var den forfolgelseslidende patient hr. Fra en af proverne ti! årets skolekomedie

Fra en af proverne ti! årets skolekomedie

Traubert, suverænt spillet af Kristian Hedegaard. Hans 
mimik og måde at tale på var helt fantastisk og morsom.

Davids samfundskritiske klasse"kammerat", Hubert, spillet 
af Anders Bonnesen, var også god. Han spillede så 
overbevisende usympatisk, at jeg i hvert fald nodig ville 
være uvenner med ham.

Alt i alt synes jeg, at det var et godt stykke • mest pga. de 
mange virkelig gode skuespillere. Selve handlingen kunne til 
tider være lidt svær at holde styr på, når man som jeg ikke 
kendte den i forvejen. Man må sige, at Paw Henriksen, som 
både var instruktor og spillede hovedrollen, virkelig havde 
haft held ■ og dygtighed med sig."
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FRILUFTSTUR

I Store Bededagsferien 1995 • umiddelbart inden 
eksaniensfeberen for alvor brod ud ■ drog 22 elever og 4 
lærere fra Greve Gymnasium af sted på friluftstur til den lille 
flække Mårdaklev i det sydlige Sverige.

Deltagerne lagde ud med klatring på klatrevægge, og de 
mest dristige forsøgte sig med pæleklatring. Den næste 
aktivitet var rafting ■ dvs. sejlads i gummibåde ned ad en 
rivende fos, hvor vandtemperaturen var forbavsende nær 
frysepunktet. Efter en længere cykeltur på svenske 
militærcykler af ældre dato gik vi i gang med kanoroning. 
Kanoturen startede i dejligt forårsvejr, men hen på dagen 
begyndte vejrguderne at bide fra sig. Efter en overnatning • 
naturligvis i telte ■ stod vi op til strid blæst og sågar spredte 
snebyger. Efter en nærmere inspektion af soen besluttede vi 
at undlade at ro den sidste strækning til opsamlingsstedet ■ 
vi skulle jo gerne have alle levende hjem. I stedet måtte vi 
bære kanoerne op til en skovsti, så de kunne blive afhentet, 
og derefter selv gå det sidste stykke vej. Også her udviste 
eleverne stor ansvarlighed. På trods af dette var vi alle enige 
om, at friluftsturen havde været en succes.

Friluftsturen var arrangeret af lærerne Uffe Rostrup og Lone 
Andersen i samarbejde med Herlev Gymnasium og

Klatrevæggen bestiges Rafting ■ en sport med fart i!
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SKOLENS ABC
Praktiske oplysninger opstillet alfabetisk efter emne.

• ADMINISTRATION
Skolens administration består af rektor, 5 inspektorer, 2 
sekretærer, 1 boginspektor og sædvanligvis 1 kontorelev. 
Desuden indgår pedellerne i et tæt samarbejde med 
administrationen.

Kontoret er åbent dagligt fra kl. 8-15, bortset fra en enkelt 
time om ugen (mandag 3. lektion), hvor der afholdes 
kontormode. Kontoret er desuden lukket i spisefrikvarteret.

Både elever og lærere er velkomne til at henvende sig til 
administrationen med deres problemer. For at forenkle 
sagsbehandlingen er arbejdsområderne fordelt på de enkelte 
medarbejdere:

Karl-Henrik Jorgensen (KJ):
Rektor har som skolens leder det administrative og 
pædagogiske ansvar.

Johnny Vinkel (JV):
Ledende inspektor. Signal, årsskrift, pressemeddelelser, 
time- og fagfordeling, opgørelse mv. af §24-timer, G2- 
skemaer, valgholdsoprettelse, translokation, åbent-hus 
arrangementer, fordeling af skriftlige arbejder, kontorets 
edb, elevfester, daglige kontorfunktioner.

Bjarne Glenstrup (BG):
Inspektor. Daglige skemaændringer, lokaleændringer, 
vikardækning, lærerlønninger, månedsrapporter, G2- 
ændringer, daglige kontorfunktioner.

Ellis Kristensen (EK):
Inspektor. Skriftlig og mundtlig eksamen, større skriftlige 
opgaver, dansk- og historieopgaver, terminsprøver, skriftlige 
og mundtlige årsprover, forsømmelser vedr. fremmøde samt 
forsømmelser vedr. skriftlige opgaver, daglige 
kontorfunktioner.

Jorgen Albertsen (JA)
Inspektor. Modernisering og udvikling af bygning og af 
pædagogisk inventar, herunder kopimaskiner, offset og 
EDB-udstyr. Tilsyn med bogdepotet og EDB-udstyr der. 
Arbejdsmiljø og trivsel for elever, lærere og andre 
medarbejdergrupper på skolen.

Jette Laursen (JL)
Inspektor. Koordinering og udvikling af: efteruddannelse, 
nye pædagaogiske tiltag, forsøg, evalueringsprojekter, 
internationalisering, basiskurser, edb mv. Forældremoder, 
konsultationer, pædagogisk udvalg samt udvekslingselever.

Kirsten Lauritsen (KLa):
Sekretær. Lærer- og elevoplysninger (GAS), holdoprettelse, 
valgfag, eksamen, pensaskemaer, SU mmm.

Mirza Molgaard (MM):
Sekretær. Regnskab, kasse, forsikringer, årsskrift, Signal, 
fællestimer, teaterbilletter mmm.

Margrethe Rong (RO):
Boginspektor (sekretær), administration af udlån af 
læreboger, der bruges til undervisningen.

• ADRESSEFORANDRING
Husk med det samme at meddele adresseforandring, 
navneforandring, ændret telefonnummer etc. til kontoret.

• AFLEVERING AF BØGER
Undervisningsmateriel afleveres lobende til bogdepotet, nar 
faget afsluttes eller efter endt eksamen.

• AV-INSPEKTION
Funktionen er opdelt sådan, at Erik Erstrup varetager tilsyn 
og vedligeholdelse af skolens audio-visuelle hjælpemidler 
(båndoptagere, overheadprojektorer, filmprojektorer, film- 
og videoudstyr samt TV), mens Jorgen Albertsen tager sig 
at kopi- og offsetmaskinerne.

• BIBLIOTEKET
Åbningstid: 
Mandag 
Tirsdag 
Onsdag 
Torsdag 
Fredag

10.00-14.00
10.50-12.05
10.00-14.00
10.00-14.00
10.40-14.00
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Bibliotekar: Iver Kofoed
Lærerbibliotekar: Anne Riemer

Biblioteket har som formål at stotte den daglige under
visning med supplerende materiel i form af boger, 
tidsskrifter og aviser, og derigennem inspirere til yderligere 
læsning og indsigt i fag- og stofområder.

Som sådan fungerer gymnasiebiblioteket også som 
serviceinstitution, der formidler lån fra landets folke- og 
forskningsbiblioteker.

Ud over at være et sted, hvor man kan låne boger, er det et 
sted, hvor man i nogenlunde fred og ro kan forberede sig, 
have gruppearbejde eller blot læse aviser og tidsskrifter. 
Modevirksomhed må derfor ikke finde sted. Der er etableret 
et antal EDB-arbejdspladser. Nærmere retningslinier for brug 
af disse er under udarbejdelse.

Gymnasiebiblioteket betjenes af en faguddannet bibliotekar, 
som vil hjælpe til med at finde relevant materiale.

Regler om udlån
Lånetiden er en måned. Hvis man har brug for materialet i 
længere tid, kan det fornys, hvis ikke en anden elev venter 
på det.

Bortkomne hoger erstattes af låneren. Ved lån udfyldes 
bogkortet bag i bogen med navn, klasse og dato, hvorefter 
kortet afleveres til bibliotekaren.

Gode råd
Lad så vidt muligt alle bestillinger gå over gymnasiebi
blioteket. Vi har mere tid til dig end folkebibliotekerne, og vi 
kender bogerne, der passer netop til dine behov. Har vi ikke 
den bog du skal bruge, skaffer vi den hurtigst muligt.

•BOGDEPOTET
Åbningstider:
tirsdag 9.00-14.00
torsdag 9.00-13.00

Bogdepotet administrerer skolens udlån af læreboger efter 
bestilling fra faglærerne.
(Se også under afsnittet læreboger.)

• DANSKOPGAVEN (1.HF OG 1.G)
Se under storre skriftlige opgaver.

•DATARUM
Lokale 40, 85 og 86 er indrettet med 12-15 PC- 
arbejdspladser hver. Desuden er der 12 Piccoliner i 
studiehjorne 60, samt et antal mobile PC'er og Piccoliner 
rundt på skolen. Datamaskinerne i 40 og 85 er forbeholdt 
undervisning i hold, men PC'erne i 86 må benyttes til 
opgavelosning, når lokalet er ledigt. Vejledning i og regler for 
anvendelse af maskiner og programmel vil fremgå af opslag 
i lokalerne.

• DATAVEJLEDER
Niels Ronne varetager tilsyn og vedligeholdelse af skolens 
EDB-udstyr og programmel.

Bodil Skov og Kirsten Dalgaard vejleder elever og lærere 
i brugen af programmel.
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•EKSAMEN
Flere fag i gymnasiet afsluttes efter 1.g og 2.g. For disse 
fag tæller årskarakteren og en eventuel eksamenskarakter 
teller overfort årskarakter) med til studentereksamen. (Se 
også afsnittet om årsprøver.)

• EKSKURSIONER
Ekskursioner er undervisning, der foregår uden for skolen. 
De kan indgå som led i undervisningen i alle fag.

Ekskursioner er en- eller flerdages rejseaktiviteter for hele 
undervisningshold.

Endagsekskursioner:
Ekskursionerne lægges, så de forstyrrer skemaet mindst 
muligt, dvs. ekskursioner i fællesfag lægges på dage med 
færrest mulige valgfagstimer, ligesom valgfagsekskursioner 
lægges således, at de generer fællesfagstimer mindst 
muligt. Ekskursionen ansøges 14 dage for afholdelsen til 
rektor, hvis godkendelse kræves i hvert enkelt tilfælde. 
Meddelelse om ekskursionen gives ved opslag senest én uge 
for afholdelsen.

Slutdato for ekskursioner:
3 .g, 2.HF: 15.03.
2 .g, 1.g, l.HF: 01.04.

Flerdagsekskursioner
planlægges og afholdes almindeligvis af flere fag.

Tidspunkter for afholdelse af flerdagsekskursioner: 
Ekskursionerne koordineres tidsmæssigt således, at der er 
fælles rejseuge for alle klasserne på en årgang.

Planlægning af flerdagsekskursioner sker for gymnasiets 
vedkommende på et mode for klassernes lærere den 15. 
august 1995. Lærernes og klassernes fælles ønsker 
afleveres til Karl-Henrik senest 20. september 1995.

Godkendelse af ekskursionerne sker inden 2.g's 
forældremode i oktober/november 1995, således at 
dette mode bla. kan bruges til orientering af forældrene om 
rejsens faglige formål, rejsens økonomi og fælles regler for 
turens afvikling.

Økonomiske forhold:
Der ydes normalt ikke tilskud til elevernes deltagelse i 
ekskursioner.

Da skolen tilstræber, at alle elever kommer på mindst én 
uge-ekskursion, og da skolens budgetmæssige muligheder 
ikke er tilstrækkelige med hensyn til honorering af de 
ledsagende lærere, dækkes lærernes rejseudgifter ved en 
beskeden forhøjelse af elevbetalingen, eller af en eventuel 
frirejse.

For ikke yderligere at belaste elevernes økonomi, fastsættes 
en ovre grænse for ekskursionernes pris til kr. 1.800 ind. 
morgenmad. Prisen er fastsat i februar 1989, hvorefter den 
pristalsreguleres, dvs. ca. kr. 2.150,- i skoleåret 1995-96.

Desuden oprettedes pr. 01.08.1981 en elevfond, som kan 
stotte vanskeligt stillede elever. (Se under "elevernes 
rejsefond".)

• ELEVERNES REJSEFOND
Fællesudvalget oprettede i 1981 en elevrejsefond, der kan 
stotte enkelte elever i forbindelse med ekskursioner. Hver 
gang der afholdes elevfester eller fælles lærer- og elevfester, 
opkræves en afgift på kr. 5,- pr. adgangsbillet, og det er 
forst og fremmest denne indtægt, fonden får sine midler fra. 
Fonden bestyres af to elever og to lærere. Hvert år vælges 
en ny elev og en ny lærer.

Fonden stotter i de tilfælde, hvor alle andre finansierings
muligheder er udtomte, og det forventes, at ansøgeren selv 
skaffer en del af de penge, ekskursionen koster.
Hvis man vil soge fonden • og det kan både gymnasieelever 
og HF-elever • skal man bruge en ansøgningsblanket, som 
udleveres på kontoret og afleveres inden de frister, der 
offentliggøres i lobet af skoleåret, både igennem "Signal" og 
ved morgensamling. De oplysninger, bestyrelsen beder om, 
bliver selvfølgelig behandlet fortroligt.

Henvendelse til: Merete Klammer eller Lone Andersen.

• ELEVREPRÆSENTANTER
Foran kontoret er der anbragt et "DUESLAG" til hver klasse. 
Elevrepræsentanten tommer dueslaget dagligt og informerer 
sin klasse om meddelelsernes indhold.

• ELEVRÅDET
Elevrådet udgøres af en repræsentant fra hver klasse. Dvs. 
hver klasse har én stemme, men alle elever har naturligvis 
taleret på moderne. Alle kan ligeledes få optaget punkter på 
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dagsordenen.

Rådet holder mode ca. en gang om måneden i en time, (som 
ikke påvirker fraværsprocenten i tilfælde af 
forsommelsessag) og har lobende diverse udvalg, bl.a. 
forretningsudvalget, der varetager det daglige arbejde.

Der foretages valg til forretningsudvalget i starten af hvert 
skoleår.

Elevrådet beslutter hvornår, og om hvad, der skal holdes 
"elevforsamlingsmoder", hvor alle elever er repræsenteret 
og hver har én stemme. Disse fællesmoder er elevernes 
hojeste myndighed.

Ønsker man et punkt sat på dagsordenen på næste 
elevrådsmode, skal man kontakte en fra forretningsudvalget 
eller evt. stikke en besked ind under doren til elevrådslokalet 
(nr. 92).

• ERSTATNING
Se forsikringer.

• EVALUERING
Ifolge bekendtgorelsen for gymnasiet og HF, skal un
dervisningen lobende evalueres til intern brug, for at elever 
og lærere kan vurdere udbyttet af undervisningen.

Formålet med den lobende evaluering er at vejlede elever og 
lærer med henblik på den videre tilrettelæggelse af 
undervisningen samt at give eleven og læreren mulighed for 
at vurdere udviklingen i elevens faglige standpunkt og 
arbejdsmetoder.
Elever og lærere fastlægger i fællesskab, hvilke evaluerings
metoder, der skal benyttes.

FERIEPLAN 1995/96
Skolestart 
Efterårsferie
Juleferie 
Vinterferie 
Påskeferie 
St.Bededag 
Kr.Himmelfartsd. 
Pinseferie 
Sommerferie

onsdag d. 09.08.
lordag d. 14.10.-sondag d. 22.10.
torsdag d. 21.12.-onsdag d. 03.01.
lordag d. 17.02,-sondag d. 25.02.
lordag d. 30.03.-mandag d. 08.04.
fredag d. 03.05.
torsdag d. 16.05.
mandag d. 27.05.
lordag d. 22.06.

De pågældende dage er incl.

Ferieplan for skoleåret 1996/97 foreligger når 
gymnasiebestyrelsen i september måned har fastlagt denne.

•FESTER
Lærerne arrangerer en intro-fest i august måned for l.g og 
1.HF samt en dimissionsfest for 3.g og 2.HF i juni måned.

Elevfestudvalget (lokale 38) i samarbejde med Johnny Vinkel 
arrangerer 3 årlige fester, der ligger i midten af september, 
december og marts måned.

Alle elever får herved mulighed for at deltage i 4 årlige 
skolefester • 2,g-erne dog kun i 3.

Almene regler:
Kun vin, ol og sodavand kobt i kantinen accepteres som 
drikkevarer. Festerne slutter normalt kl. 01.00. Der er kun 
adgang til festerne for skoleelever med gyldigt studiekort 
og billet. Der udtrækkes 1-2 oprydningsklasser til hver 
elevfest.

Det økonomiske ansvar for festerne ligger ved 
elevarrangerede fester hos festudvalget og ved 
lærerarrangerede fester hos FÆU.

•FORSIKRINGER
På skolen findes en kollektiv ulykkesforsikring for 
skoleelever. Skolen har ingen forsikring, der kan dække 
eventuelle skader ved fx hærværk og tyveri. Eleverne må selv 
prove at få dækket skader og tab af værdier. Se 
"garderobeskabe".
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• FORÆLDREMØDER
Der afholdes hvert skoleår folgende moder:

I september mode for 1 .g's forældre samt 1 .HF's elever og 
pårørende til en almen orientering om skolen og fagene.

I oktober/primo november afholdes et uddannelsespolitisk 
mode for alle elever og forældre. Herefter vil 2.g'erne og 
deres forældrene blive orienteret om studieturen i foråret.

I november/december er der konsultation for gymnasieelever 
og i slutningen af januar holdes et mode for 1.g og deres 
forældre i forbindelse med valg af fag i 2.g og 3.g.

• FRAVÆR
Sygdom, lægebesøg, familiebegivenheder mv. noteres som 
fravær. Der skelnes således ikke mellem mere eller mindre 
velbegrundet fravær.

Faglærerne forer fravær for hver enkelt time, således at 
fraværet kan opgøres for de enkelte fag og for den samlede 
undervisning. Opgørelserne udskrives for hver enkelt måned, 
således at eleverne har mulighed for at folge med i, hvor 
meget fravær de er noteret for ■ se mapperne i forkontoret.

I fag med skriftlig aflevering indberetter læreren hver måned 
eventuelle manglende opgaver.

Eleverne udfylder for hver måned en seddel over deres 
samlede fravær i den pågældende måned ■ den hentes og 
afleveres i forkontoret. Hvis eleven er under 18 år, skal 
listen underskrives af forældrene/værgen.

Hvis en elevs fravær henholdsvis manglende aflevering af 
skriftlige arbejder er for stort, henvises eleven til at aflægge 
eksamen på særlige vilkår/som selvstuderende. Forinden vil 
eleven, hvis fraværet giver anledning til bekymring, modtage 
en skriftlig advarsel.

• FRITAGELSE FOR IDRÆT
Fritagelse for idræt kan, jfr. undervisningsministeriets 
regler, tillades efter fremlæggelse af en lægeerklæring, der 
angiver årsag, omfang og tidsrum for fritagelsen.

• FRITIDSAKTIVITETER
Fritidsaktiviteter vil sige aktiviteter uden for skoletid med 
mindst én lærer tilknyttet. Der bliver ikke fort protokol, men 
der er såvel mode- som afmeldelsespligt af hensyn til 
holdenes opretholdelse. Fritidsaktiviteter er åben for alle 
skolens elever og lærere uanset evner.

Skoleteater
Henvendelse til Berit Madsen og Ivar Ørnby. Se iovrigt under 
skoleteater andet sted i årsskriftet.

Formning
Billedkunstlokalet fungerer som et åbent værksted, hvor 
man kan få hjælp til arbejdet med foto, keramik, maleri, 
tegning, batik osv.
Alle kan deltage
Tidspunkt: Se opslag.

Idræt
Hvis du har lyst til at dyrke idræt, giver Greve Gymnasium 
dig rig mulighed for dette. To eftermiddage om ugen kan vi 
tilbyde dig frisport.

Frisport omfatter idrætsgrenene basketball og volleyball. 
Det er gymnasiets idrætslærere, der står for træningen, og 
det eneste du skal, er at mode op med lyst og interesse.

På de eftermiddage, hvor der ikke er frisport, er der 
mulighed for at benytte idrætssalene til at spille fx bad 
minton. Salene kan benyttes fra sidste idrætstime til 
klokken 16.00 mandag og onsdag, og til klokken 17.00 
tirsdag, torsdag og fredag i pigesalen.

Udgiften til lægeattest afholdes af eleven.



ÅRSSKRIFT 1995-96 31
I lobet af skoleåret afvikler vi interne turneringer i atletik, 
badminton, basketball og volleyball. Der bliver også 
muligbed for at prove kræfter med andre, da skolen deltager 
i gymansieskolernes landsomfattende turneringer i de 
fornævnte idrætter.

Ud over de ovennævnte turneringer, deltager vi i en fodbold
turnering mellem de 6 gymnasier i Roskilde Amt. Så hold oje 
med opslagstavlerne og hor efter ved morgensamlingerne, 
hvor du vil få nærmere oplysninger om de forskellige 
arrangementer.

Hvis du eller din klasse har lyst til at arrangere en intern 
skoleturnering kan du kontakte en af idrætslærerne og hore 
nærmere.

Kor
Onsdage 19.30-21.30. Start forste onsdag i september.

Greve Gymnasiekor er et blandt flere fritidstilbud her på 
gymnasiet. Det henvender sig til de elever og lærere, der er 
interesserede i at synge i kor sammen med andre 
ligesindede. Selvfølgelig er det en fordel at kunne synge 
nogenlunde rent, men vi er absolut ikke indstillede på 
elitedyrkelse. Vi er et af landets storste gymansiekor. Fra 
starten tæller koret typisk ca. 200 medlemmer. Nogle få 
falder fra ■ man kan jo ikke på forhånd vide, hvad det er for 
noget. Til gengæld er der mange, der bliver op til flere år 
efter endt skolegang. Måske fordi vi foruden det hårde 
provearbejde også forstår at more og hygge os sammen ved 
diverse korfester for slet ikke at forglemme vor sagn-sang- 
omspundne kor-lejrskole, hvor vi i ca. 48 timer synger, 
danser og gastronomiserer (koret har selvfølgelig sin egen 
trestjernede kok med som garant for vore trænede, kræsne 
ganer).

For at kunne deltage i al denne festivitas skal man hver 
onsdag fra kl. 19.30-21.30 deltage i korets prover, hvortil 
der er modepligt. Vi forer faktisk modeprotokol, men det 
opleves kun som en formalitet af den intereserede.

Af arrangementer starter vi med korets egen julestue, hvor 
julen synges ind med kendte som ukendte sange, medens 
duften af gran og glögg krydrer festsalen. I mange år har vi 
gentaget koncerten i Mosede Kirke, hvor den musikalske 
oplevelse hojnes af den fortræffelige akustik. Her opdager 
koret, hvor godt det faktisk synger.

Vi kan synge al slags kormusik: små viseprægede satser, 
moderne rockmesser, traditionel jazz, klassisk musik i alle

udgaver - små som meget store koncertværker. Ofte 
samarbejder vi med andre gymnasiekor, således at der kan 
afholdes store koncerter med bla. Sjællands Sym
foniorkester i Tiviolis Koncertsal o.lign, store steder. I de 
forløbne år har koret foretaget nogle udenlandsrejser til 
Paris, Prag og Bruxelles. Disse ture har alle været store 
successer.

Vi kan altså love dig en masse travlhed, hårdt, fysisk 
stemmearbejde, krav om streng kordisciplin under prøverne, 
men heldigvis også en masse uforglemmelige koroplevelser, 
som vil præge din tilværelse her på gymnasiet, og som ingen 
af de nuværende kormedlemmer ville have været foruden.

Så derfor 1 .g'er/HF'er: Er du glad for at synge, så meld dig 
til koret. Er du i tvivl om hvordan, så henvend dig til din musi
klærer. Måske er starten noget overvældende, men det var 
den også for alle de andre i koret.

I Greve Gymnasiekor er der altid plads til én, der vil.

Musik
Skolens frivillige musikarbejde består først og fremmest af 
koret og "Big-bandet", der alle over én gang om ugen. 
Henvendelse til musiklærerne. Desuden har smågrupper 
mulighed for at ove i kælderen.

• FÆLLESTIMER
Fællestimeudvalget består af lærere og elever. Udvalget 
sorger for at afholde arrangementer i skoletiden for alle 
elever. Dette sker ca. 6-8 timer om året. Der er tale om såvel 
underholdning som debatter om aktuelle emner.
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• FÆU - FÆLLESUDVALGET
FÆU er et af skolens organer for samarbejde mellem elever, 
lærere, TAP-er og rektor. Udvalget består af 
elevrådsformanden + 3 elever valgt af elevrådet, 4 lærere 
valgt af pædagogisk råd, 1 TAPrepræsentant samt rektor 
som formand. (TAP = teknisk administrativt personale, dvs. 
kontorpersonale, pedeller samt rengoringspersonale.)

I udvalget droftes og planlægges en lang række aktiviteter 
på skolen, fx fester, fællestime-arrangementer, 
fritidsaktiviteter, studiekredse, sportsstævner m.m. Også 
skolens ordensregler droftes i FÆU.

FÆU kan nedsætte underudvalg til at planlægge arran
gementerne i detaljer.

I skoleåret 95/96 er FÆU's medlemmer folgende:
Rektor Karl-Henrik Jørgensen
Elevrepræsentanter endnu ikke valgt
Lærerrepræsentanter Rikke Allerslev Jensen

Freddy Hansen
Berit Madsen
Ivar Ornby

TAPrepræsentant Mirza Molgaard

• FØRSTE SKOLEDAG
Kl. 8.00: lærermode
Kl. 9.30: gamle elever moder
Kl. 10.00: nye elever moder

Datoen for forste skoledag august 1996 vil blive meddelt 
ved opslag, når ferieplanen er fastlagt af skolebestyrelsen i 
september/oktober måned.

Skolens automatiske telefonsvarer 42 90 53 03 kan i 
sommerferien oplyse om dato for 1. skoledag samt om 
kontorets træffetider.

• GAMLE GAG'S
er en forening for tidligere elever på Greve Gymnasium. Fore
ningen virker for sammenholdet mellem skolens tidligere 
elever.

Som medlemmer kan optages alle udgåede elever, der har 
gået på skolen i mindst to år.

Foreningens højeste myndighed er den årlige general
forsamling. Mellem generalforsamlingerne tegnes 
foreningen af bestyrelsen. I øjeblikket regner foreningen 
med at gennemføre to arrangementer årligt:

■ En fest, der kun er for foreningens medlemmer.
■ En generalforsamling.

Indmeldelsesgebyret er for tiden kr. 50,- og kontingentet er 
fastsat til kr. 0,00.

For disse penge får man ret til at deltage i ovennævnte 
arrangementer og man får et årsskrift fra foreningen.

Interesserede, der ønsker yderligere oplysning om 
foreningen eller eventuelt vil være medlem, kan henvende sig 
til:

Niels Flindt, Ringkobinggade 5,1.tv., 2100 København 0.
Tlf. 31 38 67 21

•GARDEROBESKABE
I elevernes garderobe i kælderen er der placeret 
garderobeskabe, hvor toj, styrthjelm, tasker osv. kan låses 
inde. Skabene kan lejes for et skoleår ad gangen, Det koster 
kr. 80,-, hvoraf de 20,- kr. er depositum, som du får tilbage 
når du tilbageleverer nøglen.

Udlejning af skabene foretages af Finn og Gunnar 
(pedelkontoret 01).

• GLEMTE SAGER
Afleveres og afhentes hos pedellen (lokale 01).

Ikke afhentede ting vil blive fremlagt i rygerummet 
(kælderen) i maj måned til gennemsyn.
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• HISTORIEOPGAVE 11.HF OG 2.GI
Se under: Større skriftlige opgaver.

• KANTINEN
Kantinen drives selvstændigt, med et tilskud fra amtet til 
lønninger. Et evt. driftoverskud bliver hensat til driftskapi
talen og anvendt til forbedring og nyanskaffelser af 
kantineinventar mv.

Kantinebestyrer: Mona Hansen

Åbningstider mandag-fredag:
08.50-09.00
09.45-10.00
10.40-12.05
12.45-13.00
13.40-13.55

Bestilling modtages klassevis om formiddagen sammen med 
betalingen. Klassens varer vil så stå parat til afhentning kl. 
11.35 (uden om koen!).

Efter kantinens lukketid kan du købe frugt, slik og 
drikkevarer i automaterne. Værk opmærksom på, at 
automaterne kan løbe tor for småpenge, så du skal 
bruge lige penge. Dette vil fremgå af teksten overst på 
automaten.

Lærerforsamlingens kommentarer skrives på 
karakterbladet.

NB: HF studerende får kun karakterer ved eksamen.
Se også: Evaluering.

• KLAGER
I tilfælde af uoverensstemmelse mellem elever og lærer om 
undervisningen har elevrådet udarbejdet en vejledning til alle 
elever om, hvordan man bedst løser uoverensstemmelserne. 
Vejledningen er godkendt af Pædagogisk Råd.
Klager i ovrigt behandles af rektor.
Se også: Evaluering.

• KLASSELÆRER
I gymnasiet/HF findes ikke som i folkeskolen en egentlig 
klasselærerordning. Men skolen har oprettet sin egen, for ■ 
specielt i 1. klasserne • at medvirke til at klasserne udvikler 
et godt fagligt og socialt miljø.

Klasselærerens opgave er, gennem samtaler med klassen og 
med klassens øvrige lærere at følge klassens udvikling. Det 
sker blandt andet ved, at klasselæreren sikrer afholdelse af 
klassens time i nødvendigt omfang, til at ordne praktiske 
forhold og til at vurdere klassens situation. Klasselæreren 
står endvidere for indkaldelse til moder omkring klassen for 
lærere og/eller elever, hvor der fx sker en koordinering af 
klassens undervisning og specielt af afleveringen af 
skriftlige opgaver.

I introduktionsfasen spiller klasselæreren en afgørende rolle 
blandt andet gennem arrangement af en "hyttetur" i 
efteråret. Det er også klasselærerens opgave at stå for 
forældremoderne af orienterende art (se forældremoder).

Individuelle elevproblemer kan ligeledes være klasselærerens 
sag • men i gymnasie/HF sammenhæng må 
studievejledningens (se denne) centrale betydning også 
huskes.

• KARAKTERGIVNING
Der gives i gymnasiet karakterer i november, februar og ved 
skoleårets slutning i alle tre klasser (årskarakterer og 
årsprovekarakterer).

• KUNSTFORENINGEN
Kunstforeningen står åben for gymnasiets og VUCs 
medarbejdere, elever og studerende. Den arrangerer 
udstillinger på de to skoler, inviterer til museums- og 
galleribesog, afholder foredrag og udlodder de i løbet af et 
år indkobte kunstværker blandt medlemmerne.
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Kunstforeningen arrangerer sit 3. julemarked med lokale 
kunstnere • sondag den 3. december 1995.

For et forholdsvis beskedent kontingent (200 kr. for 
1995/96), kan man være så heldig at vinde en værdifuld 
grafik, et maleri, en skulptur eller et stykke kunsthåndværk. 
Henvendelse sker til Kirsten eller Mirza på kontoret.

Allerede efter det forste kunstudvalgsmode stod det klart, 
at i år skulle der ske noget: De forældede kunstværker lavet 
af elever blev fjernet fra gangene. To gamle studiehjorne- 
malerier blev erstattet med et helt nyt maleri og et 
elevgalleri, som vi opfordrer alle elever til at benytte.

Med samme entusiasme gik vi i gang med at lave et 
kunstværk til cykelkælderen. En cykel blev skilt ad og skulle 
herefter svejses sammen til en skulptur. Men vi lob ind i 
uventede problemer, der måtte laves ændringer og forst i 
sidste ojeblik blev værket færdigt. "Den mumificerede 
cykel" er nu indgangspartiet til cykelkælderen.

Kunstudvalget bestod i 1994/95 af Lotte, Cathrine og 
Louise, 1.Z, Michael, 1.y, Kitt, 1.a, Astrid, 1.c, Anders og 
Mette, 3.a samt lærerne Gerardo Durazo og Lisbeth 
Bisgaard.

• LEKTIECAFÉ
Lektiecaféen for HF-klasserne i lokale 08 er skemalagt med 
1 time om ugen for hver klasse på folgende måde:

1 .p: fredag i 3. lekt.
1 .r: fredag i 5. lekt.
2 .p og 2.q: mandag i 5. lekt.
2 .r: onsdag i 3. lekt.

Lektiecaféen har plads i lokale 08, som er indrettet specielt 
hertil. Uden for de skemalagte cafétimer og når der ikke er 
anden undervisning i lokalet, kan eleverne, fx i mellemtimer, 
sidde her i fred og ro og arbejde med opgaver eller andre 
lektier. Der vil være mulighed for at låne ordboger, 
formelsamlinger mv.

Der er ikke modekontrol til cafétimerne. Meningen er, at 
give HF-erne et sted, hvor de kan modes og få hjælp til 
lektier og sidde hyggeligt og arbejde sammen. I de 
ovennævnte timer vil der altid være to lærere til stede ■ dels 
klassernes dansklærer og dels en sprog- eller 
naturfagslærer.

•LÆREBØGER
OG ANDRE UNDERVISNINGSMIDLER
De fleste undervisningsmidler kan du låne gratis af skolen, 
men regeringen har besluttet, at eleverne selv skal betale for 
4 fremmedsprogsordboger, retskrivningsordbog, nu dansk 
ordbog samt lommeregner. Papir, samlemapper mv. skal du 
også selv kobe.

Du er økonomisk ansvarlig for de boger, du låner af skolen, 
og for at undgå forbytning, skal du straks skrive navn i dem. 
Bortkomne boger erstattes på bogdepotet.

Alle skolens læreboger er forsynet med stregkode, som ikke 
må odelægges.

• MORGENSAMLING
Morgensamling er en vigtig ugentlig begivenhed, hvor 
samtlige skolens elever og lærere i fællesskab modtager 
vigtige informationer. Det kan fx dreje sig om forskellige 
aktivitetstilbud på skolen.

Morgensamlingen finder sted på rullende ugedage mellem 2. 
og 3. lektion.

Morgensamlingerne slutter hver anden gang med en 
fællessang og hver anden gang med underholdning.
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• MØDEPLIGT
I HF og i gymnasiet er der modepligt til undervisningen, samt 
pligt til at aflevere de skriftlige arbejder, der forlanges. (Se 
fravær)

•ORDENSREGLER
Generelt skal vi vise hensyn, dvs. efterlade lokalerne sådan 
som vi selv onsker at modtage dem, og i en orden, så 
rengöringen lettes væsentligt, og derved bliver bedre.

Dette medfører bla. at eleverne sætter stolene op under 
bordene hver dag, efter sidste time.

Mht. rygning må alle også vise hensyn, dvs. kun rygning i de 
3 rygeområder. (Se under afsnittet om rygning).

Skolens nye elever orienteres om ordensreglerne i august 
måned.

• PEDELLER
Gymnasiet har to pedeller, Finn Larsen (FL) og Gunnar 
Sorensen (GS), der sorger for alt det praktiske vedr. 
bygningens drift.

Henvendelse til pedellerne sker på deres kontor (01). Hvis de 
ikke er på deres kontor, kan lærerne træffe pedellerne på 
telefonen: Finn (lokal 23) og Gunnar (lokal 30).

• PETANQUE
Gymnasiet har en petanquebane, der ligger mellem 
gymnasiet og VDC. Interesserede elever/lærere kan blot 
henvende sig til pedellerne for at låne udstyr.

• PÆDAGOGISK RÅD
Pædagogisk råd består af gymnasiets lærere.

Moderne i pædagogisk råd indkaldes af formanden og 
afholdes ca. een gang om måneden. Ved disse moder drøftes 
sager af fælles interesse for lærerkollegiet, heriblandt 
spørgsmål vedr. fag- og timefordeling, eventuelle 
nyansættelser, antallet af klasser og oprettelse af valgfag, 
storre nyanskaffelser, fx EDB-materiel, fordeling af penge til 
undervisningsmidler til de forskellige fag og til aktiviteter 
som tema- og introduktionsdage.

I samarbejde med rektor har lærerne på Greve Gymnasium 
besluttet at udvikle et bredere fællesskab om arbejdet på 
skolen.

Derfor nedsætter pædagogisk råd en række udvalg, hvor 
man, i samarbejde med administrationen, elever og TAP-ere, 
diskuterer og planlægger forhold af fælles interesse. Det 
gælder så forskellige forhold som økonomien, der bliver 
drøftet i økonomiudvalget, eller den første uges skolegang 
for de nye klasser, som introduktionsudvalget tager sig af.

Generelt fungerer pædagogisk råd som rådgiver og 
samarbejdspartner for rektor i forhold, hvor denne har 
kompetencen.

Repræsentanter for elevrådet har ret til at overvære 
hovedparten af moderne i pædagogisk råd, hvor de har tale- 
men ikke stemmeret. Eleverne har mulighed for at få 
optaget punkter på dagsordenen.

Pædagogisk råds forretningsudvalg består af: 
Formand for pæd. råd Alice Petersen
Næstformand Sanne Yde Schmidt

Tillidsrepræsentant

Liselotte Hansen
Ivar Ørnby 
Casper Klink

Lærernes sikkerhedsrepræsentant er Bjarne Petersen.

• RINGETIDER
1. lektion: kl. 8.10 ■ 8.55
2. lektion: kl. 9.00 - 9.45
3. lektion: kl. 9.55 - 10.40
4. lektion: kl.10.50 • 11.35
5. lektion: kl.12.05 ■ 12.50
6. lektion: kl.12.55 • 13.40
7. lektion: kl.13.50 - 14.35
8. lektion: kl.14.40 - 15.25
9. lektion: kl.15.30 - 16.15

• RYGNING
Der er rygeforbud på skolen.

Dog er rygning tilladt i rygekælderen (lokale K28), i lokale 38 
og i studiehjørnet nr. 55.
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• SAMARBEJDSUDVALG
Samarbejdsudvalget er et lovbestemt udvalg på alle storre 
arbejdspladser. I dette udvalg sidder der personale og 
ledelsesrepræsentanter fra alle dele af skolens sliv.
Formålet med samarbejdet er:
• at styrke medarbejderinteressen for skolens effektivitet.
■ at udvikle samarbejdet mellem medarbejdere og ledelse.
- at bevare gode arbejds- og beskæftigelsesforhold og skabe 
tryghed i arbejdet.

Samarbejdsudvalget består af:
Medarbejdere: Casper Klink, Bodil Skov, Alice Petersen, 
Bjarne Pedersen, Piet Forrest, Kirsten Lauritsen samt 
Gertrud Sorensen.
Ledelse: Mona Hansen, Finn Larsen, Johnny Vinkel samt 
Karl-Henrik Jorgensen.

• SEMESTERPLAN
Ved nyt skoleårs begyndelse og til nytår udleveres en 
omfattende semesterplan til alle elever og ansatte. 
Redaktionen af semesterplanen foretages af rektor.

• "SIGNAL"
Signal er Greve Gymnasiums nyhedsbrev, der udkommer den 
1. i hver måned.

Signal redigeres af:
en elev (endnu ikke valgt)
Mirza Molgaard (sekretær)
Johnny Vinkel (adjunkt)
Karl-Henrik Jorgensen (rektor)

Signal uddeles til elever og ansatte på skolen og sendes til 
en lang række af skolens samarbejdspartnere og til pressen.

• SKEMAÆNDRINGER
Næsten hver dag hele året rundt, vil der forekomme 
skemaændringer p.g.a. lærersygdom, studieteknik, er- 
hversorientering, moder, kurser, ekskursioner, eksaminer, 
reeksaminationer etc. Disse ændringer slås op på de to 
hovedtavler og i lærerværelset, så vidt muligt senest i 
spisefrikvateret dagen i forvejen. For at undgå, at eleverne 
ved lærersygdom forgæves moder op til de forste timer, er 
der desuden etableret telefonkæder inden for hver klasse. 
Disse kæder startes af den lærer, der bliver syg.

•SKOLEBESTYRELSE
Bestyrelsen sammensættes af repræsentanter for amts
rådet, kommunalbestyrelserne, forældre til skolens elever 
samt skolens elever og personale.

Rektor er tilforordnet skolebestyrelsen.

Skolebestyrelsens opgave er:
■ fastlæggelse af skolens budget inden for den af Roskilde 

Amt fastsatte ramme
• fastlæggelse af maksimale antal elever i klasserne
■ fastsættelse af skolens fagudbud
■ godkendelse af ferieplaner
• formidling af samarbejde skole hjem
• medvirken til losning af sociale opgaver i tilknytning til 

skolen
• fastsættelse af skolens ordensregler
• medvirken ved byggesager
• forslag til amtsrådet om bygningernes forbedring mv.

Skolebestyrelsen består af:
Amtrådsmedlem 
Byrådsmedlem 
Lokalsamfundet

Forældrevalgte

TAP-repr. 
Lærervalgte

Elevvalgte

Tilforordnet

Mogens Andersen (formand)
Birthe Norgård Petersen
Claus Buttenschon (viceskoledirektor)
Pierre Monty (redaktor)
Birgit Freiberg
Kurt Mertins
Pedel Finn Larsen
Alice Petersen
Glen Volkers
Anita Wlazlo, 2.b
Dobrinka Zivkovic, 3.b
Karl-Henrik Jorgensen

Nyvalg til de to pladser som forældrerepræsentanter
foretages i september 1996. Pladserne som 
amtsrådsmedlem og byrådsmedlem folger kommunal
valgsperioden. Nybesættelse af pladserne som 
repræsentanter for lokalområdet sker næste gang i 1997/98 
og gælder ligeledes for en 4-årig periode.

•SKOLEPSYKOLOG
Eva Hansen

HF og gymnasiet er tilknyttet Pædagogisk Psykologisk 
Rådgivning (PPR) i Greve Kommune.

Den tilknyttede psykolog rådgiver og vejleder bla. mht. læse 
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og stavevanskeligheder, familiære, kammeratskabs
mæssige, personlige og sociale problemer. Enhver elev kan 
få råd og vejledning.

Træffetider:
Tirsdag 9.55-10.40: Studievejlederkontoret nr. 06.
Andre dage: Henvendelse på PPR (43 97 94 75).

•SKOLETEATRET
Sidste år havde skoleteatret stor succes med "Moderne 
tider • Rend mig i traditionerne".

Nærmere information om dette års skoleteater folger 
senere. Kontakt evt. lærer Berit Madsen og Ivar Ornby.

• STUDIEKREDSE
Studiekredse kan oprettes i emner, som ikke indgår i 
skolens almindelige undervisning. Hobbyprægede emner kan 
dog ikke komme på tale. Der skal være mindst 10 
deltagere, og studiekredsen strækker sig over maksimalt 
10 timer. Sidste skoleår oprettede vi bla. studiekredse i 
drømmetydning, atom-energi samt eksamenstræning.

Henvendelse: Karl-Henrik, der forelægger ansøgningen for 
FÆU.

• STUDIETEKNIK
For l.g'erne og I.HF'erne gives der i begyndelsen af 
skoleåret af studievejlederne, vejledning i studieteknik og 
arbejdsplanlægning. Du får noget at vide om emner som: 
- studievaner 
- notatteknik 
• læseteknik

Ud over denne vejledning får alle en vejledning i hvordan man 
benytter biblioteket.

De enkelte fags særlige problemer og arbejdsmetoder 
gennemgås af faglærerne.

• STUDIE-OG
UDDANNELSESVEJLEDNING
Studievejlederne formidler væsentlige oplysninger omkring 
studie- og erhvervsområdet, ud fra den grundtanke, at 
eleverne er ansvarlige for at tilegne sig den viden de har brug 
for.

Som studievejledere er vi til for at hjælpe dig ■ dels med 
vejledning omkring studie- og erhvervsvalg, dels med 
vejledning i forbindelse med økonomiske, boligmæssige eller 
personlige problemer.

Har du vanskeligheder med at følge undervisningen, kan vi 
rådgive og undersøge hjælpemuligheder. Vi kan også rådgive 
dig med problemer i forhold til kammerater, skolen, forældre 
eller andet.
Rådgivningen kan også dreje sig om hvilke hjælpeinstanser, 
der kunne være aktuelle i det sociale system, i kommunens 
psykologiske rådgivning (se afsnittet skolepsykolog) eller 
andre steder.

Står du i en situation, hvor du overvejer at skifte uddannelse 
- så kom ned til os! Vi kan diskutere problemstillingen 
igennem og undersøge, hvad eventuelle andre uddannelser 
eller anden beskæftigelse indebærer.

Kom ned og snak med os, så snart du er i tvivl om noget. 
Hellere en gang for meget end for lidt!

Vi er 5 studievejledere som står for studievejledningen i 
gymnasiet og HF - og vi er tilknyttet folgende klasser:

Piet Forrest (PF) 
(tlf. 45 83 02 12) 
Liselotte Hansen (LLH) 
(tlf. 53 14 19 05) 
Inge Hestbæk (IH) 
(tlf. 53 77 11 44) 
Inger Lise Nordsborg (IN) 
(tlf. 31 42 31 81) 
Glen Volkers (GV) 
(tlf. 31 62 69 88I

1 .p,2.q,2.r,3.b

1.x,1.y,2.c,2.y,3.x,3.y

1.a,1.z,2.z,3.a,3.z

1.b,1.r,2.a,2.b,2.p,3.c

1.c,1.u,2.x,2.u,3.u
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Faste træffetider i lokalerne 05 og 06:

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

2 IN PF

3 IN

4 GV LLH IH IH GV/LLH

5 Konf. PF

6

• STØRRE SKRIFTLIGE OPGAVER

HF

Danskopgaven i 1.HF
I 1. HF skal der mellem efterårsferien og juleferien 
udarbejdes en danskopgave. Opgavens omfang er 6-8 
maskinskrevne A4-ark.

Historieopgaven i 1.HF
I 1. HF skal der i slutningen af skoleåret afleveres en 
historieopgave af samme omfang som danskopgaven.

Storre skriftlig opgave 2.HF
I en uge i perioden mellem 1. december og 1. marts 
udarbejdes en storre skriftlig opgave i et af fællesfagene 
dansk, historie, religion eller i et af tilvalgsfagene, bortset 
fra tilvalgsfagene på fællesfagsniveau. I opgaveugen er der 
ikke anden undervisning. Der gives en karakter, der indgår 
som en af eksamenskaraktererne.

1 .-3.g

Danskopgaven i 1.g
Som en del af det skriftlige arbejde udarbejdes i 1.g en 
storre skriftlig opgave, danskopgaven, i forbindelse med det 
faglige arbejde i dansk. Opgaven skrives i den forste uge af 
læseferien i maj måned. Dansklæreren er til rådighed som 
vejleder, ligesom skolen stiller lokaler og bibliotek mv. til 
disposition. Opgaven erstatter årsproven i skriftlig dansk i 
1-g.

Historieopgaven i 2.g
Som en del af undervisningen i 2.g udarbejdes inden for de 
gennemgåede afgrænsede områder en skriftlig opgave, 
historieopgaven. Emnet vælges i samråd med læreren, der 

giver vejledning under opgaveskrivningen.

Med hensyn til tidsfristen for aflevering af opgaven 
henvises til semesterplanen og "Signal".

Den storre skriftlige opgave i 3.g
I 3.g udarbejder hver elev en storre skriftlig opgave i et af 
fagene dansk eller historie eller i et af elevens valgfag på 
hojt niveau. Den enkelte elev vælger selv fag. Emnet vælges 
af eleven i samråd med læreren. Opgaven skrives i en uge 
mellem 1. november og 1. marts. Opgaveugen fremgår af 
semesterplanen. Der er ikke undervisning i den pågældende 
uge. Den storre skriftlige opgave vurderes og der gives en 
karakter, der indgår som en af eksamenskaraktererne til 
studentereksamen.

• SU (STATENS UDDANNELSESSTØTTE) 
Det er muligt at få stipendium fra kvartalet (1.1.,1.4.,1.7., 
og 1.10.) efter at du er fyldt 18 år.

Regler pr. 01.01.96:
Stipendium for hjemmeboende under 20 år udgor min. kr. 
1.100,- og max. kr. 1.733 Stipendiets storrelse er 
afhængigt af forældrenes indkomst (personlig indkomst).

Stipendium for udeboende over 20 år udgor kr. 3.493 pr. 
måned. For udeboende under 20 år får du som regel stotte 
som hjemmeboende, der er dog mulighed for dispensation i 
særlige tilfælde. Dette kan du få nærmere besked om hos 
din studievejleder. Stotten vil så være mellem kr. 2.200 og 
kr. 3.493 (afhængigt af forældreindkomst).
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SU er skattepligtig A-indkomst.

SU-året går fra 01.01 .-31.12.

Ansogningsskema fås på kontoret. Hvis du er i tvivl om 
noget, så sporg din studievejleder eller på kontoret (Kirsten).

Klasserne bliver i starten af skoleåret orienteret om 
gældende regler og satser, og du vil altid kunne finde 
informationer på SU-tavlen ved kontoret.

Du har også ret til SU på en videregående uddannelse selv 
om du har fået SU i gymnasiet eller på HF.

•SYGDOM
vedrorende lærere meddeles på tlf. 43 69 02 89 inden kl. 
07.45. (Læreren husker at starte en evt. telefonkæde til de 
forste timer.)

Vedrorende elever ■ se under fravær.

• TERMINSPRØVER
Der afholdes terminsprøve i 2.g i engelsk/matematik.

Terminsprøve i 3.g afholdes i dansk og de hojniveaufag, 
eleverne har valgt.

I HF tilbydes terminsprøve i matematik (1.HF) og i dansk, 
engelsk, tysk og matematik (2.HF).

Prøverne er placeret i marts måned, se semesterplanen.

• TILVALG
Se under uddannelsesvejledning.

• TRIVSELSUDVALGET
skal sikre elever og lærere medindflydelse på det psykiske 
og fysiske arbejdsmiljø på skolen. Gennem trivselsudvalget 
kan du rejse debat eller starte undersøgelser af forhold, som 
du mener kan forbedre trivselen på skolen. Udvalget består 
af to lærere og to elever med Jorgen Albertsen som 
sekretær og referent.

• UDDANNELSESVEJLEDNING
I lobet af gymnasie- og HF-tiden tilrettelægger 
studievejlederne 20 timer med orientering om arbejds
planlægning og, i de senere klasser, om uddannelses- og 
erhvervsorientering.

I 1.HF er der i august/september et mindre kursus i ar
bejdsplanlægning. I foråret er der desuden en orientering om 
studie- og erhvervsmuligheder, som oplæg til et 
orienteringsarrangement. Orientering om tilvalgsfagene 
starter i december. Valg af tilvalgsfag i 2.HF skal være 
foretaget senest omkring 1. marts. I slutningen af skoleåret 
orienteres om eksamen.

I 2.HF er der yderligere orientering om uddannelses
muligheder, optagelsesregler på uddannelserne og bolig- og 
støttemuligheder.

I 1.g er der tidligt i efteråret kursus i arbejdsplanlægning. 
Senere er erhvervsorienteringen koncentreret omkring valg 
af fag ved overgangen til 2.g. Denne orientering starter i 
december. Det endelige valg skal være foretaget omkring 1. 
marts. I slutningen af skoleåret orienteres om eksamen.

I 2.g gives en orientering på ca. 3 timer om de mere 
generelle problemer i forbindelse med valg af uddannelse og 
erhverv.

I 3.g vil orienteringen omhandle uddannelsesmuligheder, 
adgangsbegrænsninger, bolig- og støttemuligheder etc.

Midt i skoleåret vil der for 2.-3.g og 1.-2.HF blive afholdt et 
større orienterende mode med repræsentanter for dels de 
længerevarende uddannelser (uddannelser over fire år) dels 
de korterevarende uddannelser.

På studievejlederkontoret har vi et stort materiale om ud
dannelses- og erhvervsmuligheder, og det er til jeres brug. Vi 
vil opfordre jer meget til at komme i vores træffetid, eller til 
at aftale et mode med os, så I kan få en grundig samtale om 
jeres uddannelsesmuligheder og erhvervsvalg.

For alle elever gælder det: Så snart I er i tvivl om noget, så 
kom ned og få en snak med os! (Se tiderne under studie- og 
uddannelsesvejledning.)
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• UDMELDELSE
Overvejer du at ga ud af skolen skal du henvende dig til din 
studievejleder og til rektor.

Formelt kræves nemlig såvel studievejleders som rektors 
påtegning på en udmeldelse inden den er gyldig • og i en 
udmeldelsessituation vil en rådgivning og vejledning ofte 
være en god idé • bla. omkring SU-stottes ophor ved 
udmeldelse.

Hvis du er under 18 år skal udmeldelsen have dine forældres 
underskrift.

• UDVEKSLINGSELEVER
Folgende elever har været udvekslingselever på Greve 
Gymnasium i 1994/95:

Ruth Huppert, Bochum, Tyskland, 2.c
Brad Towns, Maryland, USA, 2.b
Jonathan Hadwen, Brisbane, Australien, 2.z

I skoleåret 1995/96 får vi besog af folgende:
Jonathan Hadwen fortsætter i 3.z indtil jul
Naotaka Ota, Toyota, Japan, 1.x

•VALGFAG
Se under uddannelsesvejledning.

• VOKSENUDDANNELSESCENTERET
I GREVE (VUC)
VUG i Greve har til huse i egen kursusbygning ved siden af 
Gymnasiet i Greve.
Voksenuddannelsescenter (VUC) i Greve er en af Roskilde 
Amts uddannelsesinstitutioner for voksne. Her kan alle over 
18 år få undervisning på 5 niveauer (Alment niveau trin I og 
trin II, HF fællesfag, HF tilvalgsfag og studentereksamen).

Fagene kan tages enkeltvis eller i mere samlede forlob. Alle 
hold afsluttes med eksamen. På almen afdeling er eksamen 
på samme niveau som folkeskolens afgangsprover (9-10 
klasse). HF-eksamen og studentereksamensfagene er 
identiske med den eksamen som afholdes på gymnasiet.

Gymnasiet samarbejder med VUC i Greve på flere områder. 
En del af VUC's undervisning finder sted på gymnasiet. Den 
skriftlige eksamen er fælles for både VUC og gymnasiet. 
Både VUC og Gymnasium henviser elever til hinandens 
tilvalgshold på HF.

• VÆRKSTEDER
I skoleåret 91/92 etablerede vi på forsøgsbasis såkaldte 
værksteder, hvor eleverne efter skoletid kan arbejde med 
deres skriftlige hjemmeopgaver. Denne ordning fortsætter vi 
med i år.

Der er tale om en frivillig ordning, hvor alle elever kan 
opsøge et værksted efter behov. Værkstederne er for alle, 
der ønsker hjælp og inspiration, og der er åbent om efter
middagen • mht. hvilke tidspunkter • se opslag i august 
måned og i Signal den 1. september.

•ÅRSPRØVER
i-g
Der er skriftlig årsprøve i engelsk for sproglige og 
matematik for matematikere. Derudover er der 3 mundtlige 
eksamenslignende prover, incl. evt. eksamen.

2-g
Der er skriftlig årsprøve i dansk og i de 2 årige hojniveaufag. 
Derudover er der 3 mundtlige prover, incl. eksamen.

Plan for mundtlige årsprøver offentliggøres midt i maj.
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Elever og PC'er i fuld sving ved terminsproven

Ved den officielle eksamen var en omhyggelig afskærmning af PC'erne påkrævet!
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• 1.A

NAVNE OG PRAKTISKE OPLYSNINGER
Skolens elever 1995/96 opfort klassevis med angivelse af tlf.nr. og klasselærer samt 1. led i telefonkæden. 

Sproglige: (a-, b- og o-klasser) • Matematikere: (x-, y-, i- og u-klasser) • HF-ere: lp-, q- og r-klasser) 
Elevtal pr. 01.09.1995: 667

Klasselærer: Anne Randeris

Bihiet, Tine 43 73 56 65

Brink, Kristian 42 90 29 07

Bogel, Camilla Torp 43 69 04 07

Christiansen, Majbritt 43 73 26 88

Dersgaard, Ronnie L. 42 90 32 55

Eide, Marie-Louise Nathalie 42 90 39 20

Enevoldsen, Michael 42 60 07 95

Frederiksen, Maria Louisa 42 90 29 94

Hansen, Charlotte 42 15 06 74

Hansen, Maria Christina 43 73 14 80

Jensen, Micki Vildershoj 42 90 75 19

Krüger, Elisabeth Maria Louisa 42 15 07 19

Larsen, Christina Wehn 42 90 90 04

Ljungström, Tine Schroeder 42 60 04 67

Malmberg, Rikke 43 54 00 89

Moller, Gitte 42 90 85 24

Morch, Lotte 42 90 19 14

Petersen, Camilla Neuman 42 90 26 75

Petersen, Marie Ørsted 43 73 24 17

Rasmussen, Bettina
Rasmussen, Thomas 42 90 41 54

Strom, Maria 43 54 42 91

Thomsen, Stine Nors 42 61 05 92

Ucar, Hatice 43 69 07 26

Valesin, Laura 43 54 80 72

Kronkvist, Lykke 42 61 13 75

Kruse, Henrik Birch 42 90 00 90

Larsen, Pernille 42 61 06 50

Lundsgaard, Vinnie 42 90 22 67

Mertz, Katja 42 61 00 47

Pedersen, Trine Skonnemose 43 40 48 06

Petersen, Rikke 53 14 46 14

Saber, Abed 42 90 45 12

Sjelle, Sanne 42 90 21 30

Ucar, Ebru 42 15 03 14

• 1.C

• 1.B
Klasselærer: Casper Klink

Andersen, Janni Dahl
Andersen, Lene

42 90 73 79
53 68 52 75

Andersson, Charlotte
Cetin, Nuray 42 60 14 38

Christensen, Line Kaufmann 43 69 75 72

Hansen, Britt Esbjorn 43 54 48 79

Hansen, Britta 42 90 75 73

Hansen, Lisa Loie 53 65 05 98

Haustveit, Malene 42 90 64 46

Heberg, Katja 43 69 11 24

Hellemose, Allan 42 90 16 60

Host, Martin Szönyi 42 60 02 43

Isholdt, Sanne Maria 42 61 12 70

Jensen, Christina Dahl 53 68 71 45

Jensen, Heidi 42 13 94 28

Jensen, Mona 42 60 13 16

Jensen, Stefan Vels 43 69 03 96

Klasselærer: Lisa Fuglheim

Andersen, Trine Winther 42 90 28 77

Duchnik, Mette 43 40 46 08

Dyhrberg, Isabel 42 61 11 36

Ekberg, Jimmi 42 15 27 50

Falstrup, Carina Gronvall 42 60 06 26

Hansen, Malene Juhl 42 90 42 39

Janus, Christina 42 15 37 01

Jensen, Maja 43 40 40 53

Jensen, Margit Toney 43 73 53 01

Jensen, Mia Tornqvist 42 15 12 14

Johansen, Trine 42 90 95 17

Jurlander, Kirsa 42 90 75 43

Kagan, Jannie 42 15 09 81

Kalsi, Mira Ann 42 90 97 86

Klaveness, Solvej 42 13 61 94

Knudsen, Mille Ishoj 42 90 95 29

Kürstein, Mette 42 61 05 75

Larsen, Junie Dahlgaard 42 13 63 93

Madsen, Susanne Schütt 42 90 64 61

Nielsen, Mads 42 90 68 74

Nielsen, Soren Draqsdal 53 65 61 26

Sorensen, Maria Urup 42 90 62 20

Thystrup, Lene 43 54 29 13

Timm, Susanne 42 90 60 76

Tonsberg, Stine 42 13 63 04

• 1.X

Klasselærer: Kenneth Larsen

Aytekin, Huseyin
Baandhoj, Mette Marie
Bilde, Michael Groth
Dannerfjord, Jacob Winckelmann 

Goltermann. Line

42 54 23 28
42 15 06 01
42 15 09 58
42 61 21 98

53 65 96 89
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Grimstrup, Thomas
Jacobsen, Rikke

Johnsen, Lise Lotte Ellehoj

42 90 00 10
53 66 96 83

53 67 33 59
Jorgensen, Jesper Dahl 53 65 96 20

Jorgensen, Karina Hvass 42 60 17 64
Knutsen, Peter
Ladawal, Narisara 40 59 75 02
Larsen, Dorthe 53 68 35 37
Ljorring, Soren 43 69 19 95
Lundsvig, Jacob 42 61 12 25
Madsen, Christian 42 15 13 48
Mogensen, Stine Hasling 42 90 93 77
Nielsen, Anne-Kathrine 46 1540 62
Olsen, Birgitte 42 90 13 68
Ota, Nao 43 40 44 12

Pedersen, Jesper 42 90 80 24
Rye, Lasse 42 90 09 82

Ronn, Dennis 42 60 19 61

Sandager, Maria 43 4042 12
Sass, Lea 42 90 97 17
Seim, Rikke 42 90 26 58
Warming, Karsten 43 69 13 28
Yüksel, Senem 42 90 48 37

• 1.Z

• 1.Y
Klasselærer: Stefan Polke

Klasselærer: Erik Erstrup

Bagge, Anders 43 69 06 48
Brender, Ilan 56 27 51 31
Christensen, Tommy 42 90 89 71
Dittmann, Jesper 43 69 05 55
Dreioe, Casper 42 90 69 82
Ernst, Ann-Sophie 65 95 50 10
Farkas, Mikkel 43 69 08 48
Hansen, Morten Wagner 42 90 59 52
Hansen, Ulla 42 61 11 04
Jacobsen, Jesper Kjær 42 61 26 02
Jensen, Anne Louise Bring 42 90 85 28
Jensen, Tine 42 61 22 59

Juliussen, Marlene Hovedskov 42 90 63 80

Jorgensen, Christian 42 61 02 90

Karlsson, Kristina 42 61 11 79
Kronkvist, Preben 42 61 13 75
Larsen, Miß-Louise 43 73 16 63
Larsen, Torben 42 90 45 04
Mahmoud, Mouna 42 90 78 52
Olesen, Line Lovenorn 43 54 74 62
Olsen, Tina Aavang 42 90 59 03
Pedersen, Monika Dahl 56 63 07 84
Schröder, Kasper Astrup 42 90 39 28
Teglgaard, Camilla 43 69 30 02
Thomsen, Rasmus 42 90 50 18
Veres, Silvia 42 90 73 99
Villumsen, Martin 42 15 33 14
Ünalan, Süreyya 53 65 83 46Andersson, Ditte Sun 42 90 94 85

Christensen, Maria Guldlov 42 90 46 83
Dirchsen, Maria 46 15 52 09
Feyerstad, Michael 43 69 05 35
Gaarde, Allan 42 15 10 63
Gregersen, Ina 42 90 23 01
Hansen, Pernille Lykke 42 60 18 34
Hass, Heidi 42 61 03 14
Hedegaard, Lasse 42 90 61 75
Jensen, Claus Bo 43 69 07 50
Jensen, Jesper 43 69 07 50
Jensen, Mette 43 69 18 64
Koed, Betina 42 61 20 34
Kok, Casper 42 61 18 50
Kristensen, Kamilla 53 71 74 10
Larsen, Vibeke 42 90 80 48
Laursen, Anders Hornstrup 42 90 56 68
Lavlund, Trine Koch 42 61 09 97
Madsen, Peter Hersom 42 15 20 20
Mortensen, Lotte 42 15 29 42
Mærkelund, Henrik 42 61 09 25
Nielsen, Signe Hojgaard 42 90 85 17
Ougaard, Ulrik Lund 42 61 16 59
Pedersen, Christine Wikkelso 42 90 22 72
Pedersen, Troels Vilms 42 90 05 09
Rattleff, Mads Spanggaard 42 15 18 26
Sjogren, Camilla 42 90 53 69
Stadager, Stine Eno 42 15 26 18

• 1.U
Klasselærer: Lisbeth Aasted

Aabrink, Maj-Britt
Ahmed, Luiza 
Cleyton, Bonnie 

Ditzel, Nicholas

42 15 24 17

42 90 42 98
42 90 53 54

53 65 81 07
Frydensberg, Michael 42 90 04 55
Hansen, Marlene Britt 42 61 26 17
Hansen, Tina 42 61 05 61
Hjulgaard, Maiken 42 13 90 06
Jensen, Thomas Huberg 42 61 02 97
Jorgensen, Line Østereng 42 90 78 89
Kjær, Mie 42 43 69 49
Larsen, Lau Ostberg 42 15 00 43
Leth, Ann-Sofie 42 90 37 92
Marquertsen, Jesper 42 60 06 18
Mathiesen, Martin Holm 42 60 05 95
Mikkelsen, Pernille 42 15 28 12
Molin, Anders 42 90 91 49
Monberg, Jacob Haack 43 69 11 12
Morch, Gudrun 53 14 09 55
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Nassehi, Damoun 42 60 08 66 Halitoglu, Hamicle 43 54 47 20

Netherclift, Achton Nick 53 65 79 21 Heiberg, Ann Sofie 43 54 12 30

Nielsen. Betina Billenberg 42 90 59 55 Hougaard, Rikke 43 73 44 80

Norus, Julie 42 90 23 80 Hvilsom, Sussi 43 54 70 91

Petersen, Ditte Rude 42 15 35 09 Jensen, Anita Klarskov 43 54 06 68

Schmitz, Dunja Jensen, Karina Lykke 43 54 17 16

Sertdemir, Özgür 42 90 98 17 Johansson, Lars 42 15 23 80

Sorensen, Kenneth 43 69 05 32 Jorgensen, Maibritt 43 53 73 02

Villumsen, Casper Rosengaard 42 90 45 35 Karlsen, Pernille 42 60 09 56

Kristensen, Susanne 43 73 33 95

Larsen, Sisse Hagil 42 90 59 76

Linder-Madsen, Maria 42 90 18 98

Madsen, Mia 42 61 22 62

• 1 P Michaelsen, Rasmus Rise 42 61 08 02w 1 .1 Miklasz-Pedersen, Tenna

Molgaard, Mette 43 69 15 46
Klasselærer: Merete Skovgaard Klammer Pedersen, Anne 43 73 77 80

Skou, Tenna Norring 42 13 88 61
Andersen. Helle Charlotte 43 54 17 36 Tarpgaard-Jensen, Martin A 42 90 62 51
Andersson, Daniel 42 61 11 80 Turan, Hatice 43 54 99 83
Brinch, Sabrina Wikholm, Kari 43 54 21 78
Havskjær, Dina 43 54 30 48 Würtz. Tina 42 75 52 69
Heigren, Kia 42 90 51 58

Hemmingsen, Morten 42 15 16 10

Hylleberg, Jessica 42 90 68 03

Jakobsen, Per 42 90 07 64

Kjelgaard, Dennis Jimmi 42 61 21 83
• 2.AKristensson, Jane 42 90 28 42

Larsen, Dan Lykke 42 61 26 36

Larsen. Ditte Ronberg 42 61 09 91 Klasselærer: Leif Mathiasen

Loland, Janne 43 73 58 21

Madsen, Susanne 42 61 21 95 Andersen, Rikke Rask 43 54 02 37

Magnus, Maria Marco 43 40 48 96 Bengtson, Camilla 42 90 53 43

Nybye, Lotte 42 13 92 86 Berg, Bettina Rose 42 90 18 34

Olesen, Jeanette 42 15 09 39 Boding-Jensen, Kitt 42 90 66 65

Olsen, Peter Schou 43 40 44 94 Bonde, Nadia 42 15 24 14

Pedersen. Pernille 43 73 97 28 Cederkrantz, Ditte-Maria Munni 42 15 24 18

Petersen. Karsten 42 90 26 36 Christensen, Stine Krone 42 13 97 74

Petersen. Kenneth 42 90 26 36 Drost, Ulrik 42 90 67 99

Poulsen, Louise Rygaard 42 60 08 63 Hansson, Stina 42 90 70 60

Refdahl, Henriette 42 90 61 85 Holtermand, Kim 46 15 45 15

Roldsgaard, Pia 42 90 13 20 Jepsen, Kenneth Aabo 43 69 33 86

Rygaard, Lars Anders 42 61 05 64 Madsen. Sarah Lyngsgaard 42 15 16 32

Sorensen, Peter 42 13 81 32 Meyersahm, Ole 42 15 24 32

Wallin, Rikke 42 90 51 13 Nyvold, Kasper 42 15 02 16

Wanek, Anne 42 90 93 32 Olsen, Jeanette Hellebek 42 15 04 08

Olsen. Stinne 42 90 58 29

Ozcelik, Hawa Lotte 42 60 11 40

Pedersen, Mette M. K. 42 90 41 63

Rasmussen, Caroline 42 90 80 45

• 1.R Rorbye, Iben 42 9041 12

Simonsen, Anette 42 90 24 63

Solowej, Eli 42 15 02 96
Klasselærer: Kai Lundager Staal, Linda 42 90 61 97

Sorensen, Kristina 42 15 18 90
Andersen, Michael 42 15 01 02 Teilmann, Maria 42 90 17 44
Andersen, Sanne Bogelund 42 13 87 10 Valloe, Maja 42 15 01 99
Demirtas, Metin 43 54 15 57

Flandrup, Anne Ruvina 42 61 22 32

Gregersen, Maria Damskov 42 90 07 23
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• 2. B «2.X

Klasselærer: Leif Christopherson Klasselærer: Jim Skov Jensen

Bilbo. Camilla 42 90 05 59 Andersen, Katrine Julie 42 90 57 35
Brandt-Jorgensen, Kit 46 61 10 97 Bernfeld, Michael 42 90 22 39
Braykov, Nikolai 42 60 05 53 Brügger, Pia 42 90 34 56
Carlsson, Lizette 43 69 12 57 Christensen, Jannik Raun 42 15 08 52
Christensen, Kirsa Oster 42 90 44 31 Christensen, Nina 43 69 04 76
Gaida, Jorie 42 90 14 02 Corfitsen, Christa 42 60 14 45
Henriksen, Karina 42 15 35 85 Hansen, Carsten Sommerlund 42 90 80 03

Jensen, Dorte 42 90 88 14 Hansen, Lars Christian 42 60 01 94

Jensen, Sussie 42 15 20 15 Henriksen, Allan Christian Trebbien 42 90 81 58

Jorgensen, Maria 42 90 59 24 Johannsen, Mie 42 90 73 02

Kaas, Mia Helen 43 69 32 31 Johansen, Louise Hyldtoft 42 90 38 87

Kiran, Mille Christine 43 40 42 08 Larsen, Camilla Ravn 42 90 77 12
Larsen, Heidi Jeannet 42 61 13 86 Madsen, Irene 43 54 57 96
Lovschal, Niklas 42 13 90 63 Mensberg, Kristina 42 90 70 50
Mertins, Dorte 42 90 24 80 Nielsen, Kim Mechta 42 15 25 38
Mondrup, Dennis 42 90 48 84 Olsen, Annette Bech 42 15 38 17
Olsen, Bruno 42 61 10 08 Olsen, Johnny Hartvig 42 61 18 49
Skou, Camilla 42 90 30 64 Ougaard, Allis 42 61 16 59
Skov, Bettina Louise 43 40 44 51 Pedersen, Brian 42 15 24 31
Sorensen, Rikke 42 61 01 36 Pedersen, Lene Lyders 42 90 63 56

Tonder, Regitze Ida 42 15 34 14 Pedersen, Tina Jeanne 42 61 0941
Willumsen, Christian 42 60 03 34 Petersen, Charlotte 46 15 49 08

Wlazlo, Anita Margaret 42 90 57 52 Petersen, Christian 46 15 42 62

Zengin, Melihat 42 90 72 55 Petersen, Leon Schouw 42 90 28 83

Ostergaard, Thomas Eckert 42 90 66 87 Ranfeit, Nikolaj Wendell 42 90 18 97

Rasmussen, Sarah Rie 42 90 40 79

Sorensen, Morten 42 15 23 89

• 2.C Viborg, Christian 42 15 25 39

Klasselærer: Kirsten Dalsgaard
• 2.Y

Aavang, Joy 42 90 71 07

Askholm, Marlene 42 15 13 53 Klasselærer: Jorgen Albertsen
Bellini, Maria 43 54 08 69
Bengtsson, Janus 42 60 00 22 Alijani-Hassanlouei, Niaz 43 40 42 70
Christiansen, Charlotte 42 90 75 08 Bachmann, Allan 42 13 63 12

Hansen, Lise Bente Brinch, Michael 42 61 12 81
Hansen, Majbritt Meincke 42 61 19 78 Christensen, Agnethe 42 90 98 32

Hansen, Pia Louise 43 73 47 68 Christoffersen, Mie 42 90 29 10
Hansen, Stine Louise 42 15 12 14 Erichsen, Mette Bogelov 42 61 18 10
Klitten, Mette 43 69 96 34 Fagerlund, Mette 42 90 55 51
Leth, Maria 42 15 24 68 Frandsen, Gitte 43 69 36 30
Loud, Stine Carina 43 73 01 09 Frederiksen. Dorthe Sadowa 42 15 15 44
Mikkelsen, Melissa 42 90 91 13 Holm, Jannik Ruus 42 60 01 35
Nielsen, Maria Hvid Bech 42 60 17 04 Holmqvist, Lars Hoyer 42 90 73 91
Obling, Kristine Aarup 43 40 47 61 Kamp, Kristian Risum 42 15 01 77
Olesen, Rikke Osvang 43 54 44 94 Kok, Morten 42 61 18 50
Petersen, Tina 42 90 40 21 Kragsskjold, Louise 43 69 18 94
Poulsen, Rikke 42 90 24 38 Kruse, Christina 42 90 82 41
Rasmussen, Morten Thun 42 15 1745 Lehmann, Dorthe 42 60 03 49
Sevaldsen, Maria 42 90 32 92 Mortensen, Louise 42 90 04 64
Strini, Monica 43 54 12 42 Mortensen, Pia 42 90 63 36
Sorensen, Camilla 42 90 89 92 Nielsen, Ina Damso 43 69 05 54
Tonnesen, Michelle 42 90 56 70 Olsen, Maria 42 61 10 08
Vibe, Sara 42 90 96 57 Olsen, Simon Wohlk 42 15 22 35
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Pedersen, Joanna Vitfell 42 90 07 12 Kauland, Rene 42 15 1242

Petersson. Claus 42 61 10 80 Mathiesen, Karsten 42 90 16 79

Sennenwaldt, Steffen 42 15 37 43 Meldal, Christa 43 69 24 74

Storm, Maria 42 15 1431 Mikkelsen, Mette Wehler 53 14 69 09

Thomsen, Henrik Gosvig 42 60 02 07 Ngamrabiab, Uraiwan 42 61 28 07

Thorup, Stine Borch 42 90 08 04 Nissen, Henrik 42 15 27 19

Würtzner, Vibeke Susanne 42 153441 Norregaard, Carina Lingren 43 54 87 49

Pedersen, Anne Sohoj 43 54 09 84

Sejersen, Rikke 43 69 68 68

•2.Z Skau, Miriam Preisler 42 15 20 90

Seegaard, Kristian 42 61 11 84

Klasselærer: Bodil Skov
Sorensen, Flemming
Thomsen, Marie Kirstine

42 90 33 98
43 73 30 69

Albertsen, Line 

Christensen, Tue Rye 

Dogru, Eylem

43 69 51 22
42 90 68 94

42 90 92 66

Tran Vu, Quoc-Anh 

Ullmann, Kenneth
Van'T Veen, Nathasja Friis

42 61 23 32

42 90 86 85
42 15 31 42

Elverlund, Alexander 36 77 70 85

Frandsen, Rune 43 40 41 90
• 2.PFriborg, Peter Bech 42 61 12 30

Gordes, Teodor 42 90 79 62

Grage, Thomas 42 15 25 64 Klasseklærer: Bodil Scheller Nielsen

Granheim, Sigbjorn Ingemar 42 90 23 29

Gurewitsch, Christina 42 90 61 60 Abel-Larsen, Tina 43 53 01 44

Haagaard, Jann Saxtorph 42 90 55 31 Christensen, Ann 42 13 96 76

Hansen, Dan Kjoller 43 69 00 95 Cilieborg, Christina 43 73 81 36

Hansen, Kenneth Gyldholm 42 60 11 50 Eriksen, Kristina Svendsen 53 14 47 86

Hoffmann, Cathrine Louise 42 61 07 26 Friisager, Anette Meinertz 42 15 02 23

Idris, Muhammed Usman 43 69 08 30 Frithioff, Thomas 42 90 88 40
Ismail, Samia 42 90 72 37 Hansen, Helle Lund 42 90 92 27

Kjærgaard, Ulla 42 90 45 64 Hansen, Jes Vincent 43 73 81 44
Klausen, Andreas 42 13 93 92 Henriks, Stine 43 53 45 54

Larsson, Bo 42 61 14 87 Hornboll, Bettina 43 99 09 80

Leth, Louise 42 15 24 68 Hojgård, Martin 42 61 19 82

Lynnerup, Rasmus 42 15 32 53 Jorgensen, Lotte Degn 42 15 23 61

Olsen, Sune 43 54 19 18 Lorenzen, Charlotte 42 90 79 37

Pedersen, Lotte Bak 42 15 24 78 Pacht, Anita 35 82 02 81

Pedersen, Maria Falck 42 90 50 08 Porlov, Jane 42 52 43 85
Pedersen, Ole Lanxe 42 90 26 27 Rannung, Anja 42 61 17 84
Seest, Michael 42 90 62 55 Rasmussen, Caroline Noren 43 54 21 03

Smietana, Sia 42 90 64 03 Rasmussen, Thomas Kelvin T. 42 13 62 13

Vorsing, Thea 43 54 47 17 Roigaard-Petersen, Henning 42 15 34 25

Skjoldan, Finn 31 23 53 70
Sorensen, Konnie 43 69 10 51

•2.U Vinther, Helle 42 90 95 39

Klasselærer: Alice Petersen
•2.Q

Andersen, Karsten Logstrup 42 15 1948

Andersen-Haid, Mia 42 90 55 75 Klasselærer: Karen Bollingtoft

Boyborg, Kim 42 15 1045

Boye, Maria 42 90 90 67 Andersen, Pernille 42 90 65 56

Bregenborq, Sarah 43 54 48 50 Borré, Martin 42 61 17 54

Budolph-Larsen, Mette 42 90 84 12 Christensen, Heidi Crone 42 90 25 49

Dalgaard, Karina 42 60 06 01 Clemmensen, Rene 42 90 07 22

Dalso, Casper Daniel 42 90 48 51 Hansen, Jonas Kissling 42 13 95 74

Egan, Morten Keldmann 43 69 26 48 Hansen, Tina Esther 46 15 58 20

Haagensen, Henrik 42 15 17 39 Hertel, Jonatan 42 90 25 42

Hansen, Heidi Strandgaard 43 73 03 41 Ibsen, Anne Rikke 53 65 73 23

Hoffmeyer, Henrik Westy 43 69 25 21 Ibsen, Christina Maria 42 90 78 37
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Isberg, Mads Clay 42 90 46 25 Metelmann, Michael Kruger 42 61 19 17

Kruckow-Hansen, Mette 42 15 14 84 Poulsen, Karina 42 90 39 03

Madsen, Henrik 42 60 09 04 Roseneng, Bjorn Michael 42 60 17 88

Madsen, Kenny 42 15 24 49 Staal, Lene 42 90 12 20

Nielsen. Christina 42 61 20 71 Sorensen, Lars 42 15 21 15

Norrbom, Maja 42 13 85 36 Winding, Charlotte Steenberg 42 90 59 93

Olsen, Mark 42 61 16 39
Roth, Benedikte Kryger 42 90 32 36

Saeed. Bushra 43 54 35 98 •3.B
Schyberg, Maria 42 60 18 90
Sigvardt, Pernille Tygstrup

Solhart, Camilla

43 99 37 70

42 13 96 58
Klasselærer: Inger Lise Nordsborg

Toft, Mette

Villumsen, Pia

Wallentino, Jesper

31 49 44 41

46 15 44 82
42 90 36 22

Blom, Lotte Abildskov

Bro, Malene 
Christensen, Peter

42 90 19 09

42 13 60 26

42 60 07 34

Hansen, Therese Baastrup 33144009-310

•2.R
Hansen, Trine Dyring 42 61 12 36
Iversen, Monica 42 90 60 92
Jensen, Christina Vildershsoj 42 90 75 19

Klasselærer: Vibeke Birkmann Jorgensen, Christa 00 00 00 00
Jorgensen, Thomas 42 90 28 96

Breinhild, Tine 42 61 00 83 Kreipke, Peter 42 15 07 53

Bruus, Charlotte 43 73 56 18 Kolle, Rolf Christian 42 15 36 19

Demirtas, Gülcan 43 54 15 57 Malmqvist, Brian 42 90 49 29
Duedam, Christina Dedenroth 4261 1647 Mogensen, Karina 42 90 72 31

Egstrup. Belinda 53 14 42 45 Moller, Carina 42 90 41 94

Eisenreich, Carina Binderup 43 69 24 15 Navardsen, Sofie 42 90 51 74

Hansen, Lone 53 65 36 95 Nielsen, Christine Skelbæk 43 73 57 25
Hansen, Rie 42 90 63 43 Petersen, Tinne Vadskjær 42 90 73 75

Jensen, Anja Kofoed 42 61 05 26 Plahter, Diana 53 14 01 00

Jensen, Jeanette 42 13 64 62 Poulsen, Malene Scheel 42 90 88 15

Jensen, Karina 43 54 43 74 Rasmussen, Lisa Drage 42 90 63 20
Johansen, Tine 53 14 42 11 Scholler, Marianne Bundgaard 42 90 11 76

Johansson, Ann-Louise 53 14 35 13 Zengin, Latife 42 90 72 55

Johnsson, Jesper 42 15 22 31 Zivkovic, Dobrinka 00 00 00 00

Jorgensen, Stine 53 14 45 43
Kirkelund, Thomas Grubbe 42 15 22 32

Kitching, Anja 42 90 67 94 •3.C
Kristoffersen, Signe 42 61 01 59
Larsen, Katrine Ravn
Petersen, Majken Munkgaard

42 90 77 12

42 90 85 16 Klasselærer: Jette Laursen

Roslev, Charlotte 42 15 29 04
Agtved, Pernille 42 60 09 94
Andersson, Sune 42 61 11 80

• 3.A
Bendtsen, Julie 42 90 34 36
Clausen, Peter 42 13 62 44
Dyrberg, Daniel Barrett 42 15 34 01

Klasselærer: Nicolai Bauer Falch, Carit 43 69 11 47
Glenstrup, Anja 42 13 84 38

Andersen, Morten Wulff Hansen, Jannie Uch 42 61 08 48
Bach, Pernille S. 42 15 24 96 Jensen, Astrid Bjorg 42 15 09 52
Bundgaard, Susan 53 14 36 46 Jensen, Jeanette Ahrens 42 90 07 09
Eriksen, Talin 43 73 88 17 Jepsen, Rikke 42 15 01 98
Freiberg, Heidi 42 13 94 50 Kömürcü, Hamide 42 60 13 41
Jansson, Camilla 53 66 09 41 Lovbo, Stine 42 90 00 30
Jensen, Linda Aagaard 42 90 17 97 Mertz, Linda Hee 42 61 00 47
Johansson, Tina Brinchmann 4261 13 61 Nottrup, Lasse 42 90 66 98
Knudsen, Nadia 42 61 15 10 Olsen, Sanne 42 90 98 96
Kristensen, Julie Hvenegaard 42 15 27 30 Petersen, Sorine Lütken 42 90 94 06
Leth, Carina 43 69 20 88 Rasmussen, Line 53 65 20 62
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Retike, Anja 42 90 92 05 Jantzen, Lene 42 61 02 08

Szollosi, Agnes 42 90 52 41 Jensen, Kasper Sander 42 15 24 91

Sobygaard. Laila 42 90 99 31 Jonsson. Christian 42 61 24 58

Sorensen. Louise Kristine 42 90 50 69 Krog, Dennis 42 52 21 77

Thastum, Therese 42 90 13 25 Lowe, Jan 42 60 04 07

Webster, Lisa 43 69 60 71 Norup, Mette Lindved 42 15 05 92

Woldike, Peter Michael 46 15 42 02 Pedersen, Katrine Vitfell 42 90 07 12

Poulsen, Mikkel Mühle 42 90 90 16

Rasmussen, Jacob Tue Voersaa 42 90 58 27

• 3.X Roager, Michael 42 90 68 41

Steensig, Michael 42 90 97 30

Tvarno, Maja 43 40 44 41
Klasselærer: Erik Lonning Vemmelund, Heidi 43 54 07 34

Værnskjold, Pernille 42 90 65 76
Andersen, Kim Hernvig 40 60 76 46

Andersen, Martin Koch 43 69 18 97

Andresen, Claus 42 13 64 20
•3.ZCarlsen, Lone Fischer 42 90 97 66

Christensen, Carsten Thorngaard 42 90 51 86

Hansen, Katja Linea 39 69 54 57 Klasselærer: Gunvor Severinsen

Hansen, Soren Ole 42 61 05 76

Jacobsen, Eva Ivonette 43 69 24 29 Andersen, Kenneth Kastrup 46 56 49 97

Jacobsen, Torben Fox 42 90 07 74 Andreasen, Casper 42 90 72 08

Jensen, Mie 43 40 40 53 Angermann, Nikolaj 42 90 82 50

Keller, Kenneth 42 60 17 07 Bune, Camilla 42 60 12 39

Lanvig, Majken 43 73 49 29 Domurcuk, Abdullah Salih

Larsen, Soren Cornelius 42 61 14 34 Dreier, Mille Selmer 42 61 09 65

Madsen, Sanne 42 60 11 93 Friis, Kristina 42 60 14 15

Mikkelsen, Oorte 42 61 06 30 Graulund-Jensen, Thomas 42 60 10 65

Nielsen, Katja 42 90 67 76 Hadwen, Jon 53 65 74 86

Nielsen, Kim 43 69 68 08 Handlos, Kent Steen

Nielsen, Laust 42 90 85 17 Jakobsen, Ronni Lars Brondum 42 61 05 40

Petersen, Brian Kure 42 61 17 21 Jensen, Ole Ravn 42 61 06 49

Petersen, Maria 43 69 20 50 Jorgensen, Thomas Bogelund 42 15 08 53

Rasmussen, Martin 46 15 55 17 Lauritzen, Christian Lund 42 15 34 54

Redke, Tim 42 90 66 35 Morgen, Finn 42 13 96 68

Sandager, Nicolai Woldike 43 40 42 12 Mortensen, Jane 42 15 17 35

Sigh, Thomas 42 90 18 22 Moldrup, Jakob 42 90 71 67

Stokholm, Maj-Britt 43 69 70 90 Nielsen, Mie Lykke 42 15 26 03

Sorensen, Jette 42 13 94 42 Obenq, Michael Asiamah 42 13 60 18

Westergaard, Pernille 42 90 66 08 Olsen, Anne-Marie 42 60 08 98

Petersen, Michael Rosendahl 42 61 27 66

Rasmussen, Nan Bang 42 60 03 41

• ? V Vester. Irene 42 15 07 59
□ . I

Wekin, Brian Frank 42 15 07 40

Wulff, Morten 42 90 73 13
Klasselærer: Sanne Yde Schmidt

Andersson, Lisbeth HelgaKrag 42 15 06 12
•3.UBertelsen, Lisbeth Nohr 42 61 15 10

Bjarning, Mette 42 90 49 28

Bronsholm, Carsten 42 60 10 02 Klasselærer: Rikke Allerslev Jensen

Christensen, Marie Kjerbye 42 90 73 88

Delfs-Larsen, Rikke 42 90 55 81 Aarup, Martin 42 60 00 38

Engell, Eva Maria 42 90 56 48 Binder, Julie Mobeck 43 62 70 20

Flyger, Pia 43 54 33 73 Bundgaard, Louise 42 15 13 81

Forsterling, Karina 42 13 60 54 Christensen, Helen 42 90 89 96

Gudmandsen, Soren Bjornshauge 42 15 12 39 Christensen, Oliver Norgaard 42 90 85 70

Hansen, Rasmus Stubbe 53 14 38 49 Fodeh, Omar 42 90 19 47

Hendil, Karin Louise 42 90 39 61 Greve, Ole 42 90 99 18

Ipsen, Kenneth 43 73 78 97 Hansen, Kim Hilding 42 13 83 80
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Hansen, Mark
Hansen, Morten Vad 
Hemmingsen, Anders 
Henningsen, Mads 

Jorgensen, Mikkel Wichmann 
Kofoed, Vivi
Lux, Christopher
Mikkelsen, Mai Louise Grandsgaard 

Nielsen, Annette Engels Lemke 

Pedersen, Ulrik Sjolin 

Rasmussen, Mette Bredmose 
Rasmussens, Mikkel Mordhorst 

Richter, Jacob 
Steffensen, Minna 
Svenstrup, Mikkel Leffers 

Tegner, Heidi 
Tegner, Helle 
Thornberg, Brian

Vandel, Rasmus
Waneck, Kristian

42 90
42 90
42 60
42 60

42 61
42 61

42 90

42 90
42 90

42 61

42 90

42 90
42 61

42 13
42 15
42 15
42 13
42 61

42 90

49 35

94 62
17 86
01 26
18 98

06 51

94 80

98 61

29 62

00 31

55 59

25 64
03 56

92 94
02 56
02 56
89 18
1521

65 16

Greve Gymnasium er en sundhedsfremmende skole

Underholdning ved 2.HF'ernes sidste skoledag
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SOMMERENS HF'ERE OG STUDENTER 1995

2-P 2.r 3.b

Andersen, Christina Cuni Andersen, Mette Andersen, Anja

Bertelsen, Nina Ankerkilde, Camilla Andersen, Henrik Winther

Evert, Jakob Christiansen, Soren Hofman Bundgaard, Birgitte

Falkenberg, Jakob Dandanell, Tina Colding-Olsen, Mia

Farsig, Anja Louise Gronau, Rikke Dahl, Christina

Hansen. Jeanette Hansen, Rikke Folkvardsen, Elisabeth

Hessel, Nanna Igild, Gitte Gaustad, Helene Gade

Holleufer, Katja Kock, Soren Brygger Jonsson, Maria

Holm, Stefan Kristensen, Ann Katrine Kristensen, Tine Haugaard

Jensen, Dot Hildebrandt Larsen, Vibeke Heidi Lindholm, Julie

Kalas, Robert Jan Nielsen, Mia Astrup Michaelsen, Wicky Jari

Komurcu, Kemal Nielsen. Tina Lovig Moestrup, Tabitha

Larsen, Bo Ferksen Olsen, Dorthe Mogelvang, Kamma

Lyhne, Karina Pia Pedersen, Jeanette Moller, Tina Ahrentz

Mathiesen, Heidi Hojer Quist, Belinda Neumann, Camilla

Mayland, Dorte Rasmussen. Morten Pedersen, Sally Orlyk

Nielsen, Tanya Resell, Dennis

Richter, Katrine Birgitte Steffensen, Camilla

Schärer, Heidi Sass Surrugue, Stephanie

Thomsen, Mie Wulff Svendsen, Vibeke Bang Kehling

Thygesen, Marianne Vinther, Louise

Wenneke, Lisbeth Wulff, Louise

Wichmann, Eva

2q

3.a

Andréa, Christina

Andersen, Jette Elgaard Baage, Tine 3.x

Bendtsen, Charlotte Baess, Karina

Eriksen, Johnni Boesgaard, Lotte Andersen, Soren Islin Bonding

Hansen, Charles Severin Bonnesen, Anders Belling, Rikke

Hansen, Jeanette Borgstrom, Mette Karina Grothe Brown, Sarah

Henriksen, Paw Dyrvig, Jan Bruun, Sorine Helle

Larsen, Tina Fjordvald, Mette Carina Burdon, Michael

Lehmann, Katja Frerst, Natasja Rye Christiansen, Birgitte

Littau, Peter Grage, Cathrine Marie Greve, Martin

Lorentzen, Stine Hvidtfeldt Gottske, Martin Hansen, Anita

Mark, Christina Kiær Giismer, Sabine Hansen, Bo Kjoller

Marvig, Allan Hansen, Nicole Hansen, Zanny

Mathisen, Mette Pernille Jensen, Tina Lykke Have, Tobias

Modell, Helle Knudsen, Linda Ishoj Jorgensen, Mia Bülow

Mogensen, Hasse Kristensen, Lotte Lange, Karina

Muusfeldt, Claus Kristensen, Rikke Christina Frimann Nyegaard, Jesper

Mogelberg, Majken Larsen. Mia Schack Ougaard, Louise

Nielsen, Christian Hougaard Martinez, Christian Rasmussen, Tue

Nielsen, Kim Fussing Mejlstrup, Celina Rye Saxkjær, Peter

Nielsen, Lise Dueholm Nielsen, Merethe Skjolden, Tommy

Olsen, Frank Lindemann Olsen, Vibeke Lindebark Sloth, Kristine Anna

Olsen, Jacob Seiling Pedersen, Carina Kjærsgaard Sondergaard, Anna Katrin Newel

Petersen, Mia Pedersen, Flemming Skov Sorensen, Lene Boas

Sorensen, Michal Rasmussen, Maria Tjerrild, Peter

Thulin, Daniella Semlali, Mina Wiinherg, Bo

Uffelmann, Malene Virkesdal, Zia Vive Wilkes, Lars Vinding
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Andersen, Dorte 
Barfod, Anders 
Beck. Ivar 

Bronnum, Pernille 

Ekelund, Rie
El-Hafaiz, Mohammad Abd

Jacobsen, Lars Fox
Jensen, Kristina Moller 
Johansen, Sanna Hyldtoft 
Jorgensen, Ulla Binderup 
Larsen, Michael Diemer 

Lindelov, Henrik
Ljungström, Jesper Schroeder 

Moller, Thomas 
Nielsen, Mads 
Poulsen, Lars Emde 
Schröder, Louise Astrup 

Sykulski, Martin

Thorsager-Schibbye, Peter Vincent

3.Z

Andersen, Kenneth Kastrup 
Andresen, Soren 
Birk, Thomas

Christensen, René Moller 
Christiansen, Karen Marie Geisel 

Christoffersen, Lau 
Christoffersen, Ulrich Juul 

Goltermann, Peter 
Hagensen, Pauline 
Hansen, Lena Thostrup 
Iserhorst, Jesper 
Jakobsen, Sanne 
Knudsen, Jannie Ebling 

Knudsen, Mette 

Nielsen. Dorte 
Norus, Thomas 
Pedersen, Bo Dixen 

Sorensen, Henriette Kunoy 
Sorensen, Michael Ringholm 

Tegner, Martin Lund 

Thoudahl, Kenneth 
Tychsen, André Philip 
Warming, Nikolaj 

Yde, Kim Christian

3.U

Dohn, Michael Simon 

Hansen, Jakob 
Hansen, Janne Susanne 

Jensen, Morten Rikard 

Jonesco, Helle 
Juliussen, Tommy 

Koue, Mads Peter 

Larsen, Jean Vennestrom 

Laursen, Dorthe Hornstrup 
Madsen, Jytte Bryde 
Nielsen, Malik Hoegh Nygaard 
Nielsen, Morten Schwartz 
Pedersen, Christina 
Petersen, Pia Koblitz 

Poulsen, Thomas 
Sankoh, Nasilla Rymark 
Struckmann, Janne Rasmussen 

Teilmann, Martin

Den obligatoriske tori hestevogn påbegyndes
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PERSONALE 1995 96

LA Adj. Lisbeth Aasted (da/id) 
Kildebakken 5, 3520 Farum 42 95 75 84

AA Lekt. Alice Beck Adamsen (bi/id)

JA

Malmmosevej 44, 2840 Holte

Lekt. Jorgen F. Albertsen (fy/ke/na/insp.)

42 42 24 38

43 69 51 22 LAOlsbæk Strandvej 71 A, 2670 Greve

AN Adj. Lone Andersen (id/bil 
Volundsgade 19,3.th., 2200 N. 35 82 1 1 86

NB Lekt. Nicolai Bauer (hi/da)
Hjortens Kvarter 17,Ejby,4623 LI.Skensved 56 82 13 39

HB Lekt. Helge L. Bennedsen (fy/ma/na) 33 12 37 34
Ole Suhrsgade 21,3.tv„ 1354 K. 32 96 19 19 AN

VB Lekt. Vibeke Birkmann (bi/en) 
Strandhojsvej 14 F, 2920 Charlottenlund 39 64 16 04

LB Adj. Lisbet Bisgaard (fo)

MB

Dronningensgade 16,2,tv., 1420 K.

Lekt. Merete Boserup (da/id/ps)

32 96 19 51

33 91 07 28 VBFrederiksborggade 46,4,th., 1360 K.

BR Årsv. Kirsten Norreskov Bridgwood (en/ge) 
Bronsager 19, Svogerslev, 4000 Roskilde 46 38 47 23 ÉTj

KB Adj. Karen Bollingtoft (da/re)
Stolpehoj 57, 2820 Gentofte 31 68 10 63 ^1^-;

HC Lekt. Hanne Christiansen (en/fr)
39 68 09 58 BRIbstrupvej 34, 2820 Gentofte

AA

NB

JA

HB

LB MB

KB HC
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LC Lekt. Leif Christophersen (ty/da) 

Tollosevej 95, 2700 Bronshoj 38 79

KD Lekt. Kirsten Dalgaard (en/da) 
Strandegårdsvej 30, 2650 Hvidovre 31 49

GD Adj. Gerardo Durazo-Ortiz (fy/ma/na) 
l\ldr. Fasanvej 155 A, 2000 Frederiksberg 31 19

EE Lekt. Erik Erstrup (da/re/ft/AV-insp.) 
Randtoftevej 13, 2670 Greve 43 69

PF Adj. Piet Forrest (ge/id/eo/stud.vejl.) 
Wienerbyen 25, 2830 Virum 45 83

LF Adj. Lisa Fuglheim (hi/ty) 
Ungarnsgade 29,4.th, 2300 S. 32 97

BG Lekt. Bjarne Glenstrup (mu/id/insp.) 
Bondestien 22, Tune, 4000 Roskilde 42 13

TH Årsv. Thomas Hammer (mu) 
Marstalgade 17,1.tv., 2100 0. 35 43

RH Årsv. Rikke Schou Hammerum (mu/it) 
Baunevej 254, 2630 Tåstrup 42 52

EH Eva Hansen (skolepsykolog) 
Æblevangen 2 C, 2765 Smorum 44 65

FH Adj. Freddy Sondergaard Hansen (fy/ma/na) 
Solitudevej 2,4,th., 2200 N. 31 39

HH Lekt. Hanni Hartmann Hansen (en/la/ol) 
Theseus Alle 4, 2650 Hvidovre 31 49

LH Lekt. Lars Hansen (ma/fy/na) 
Lærkehegnet 155, 2670 Greve 42 61

LLH Lekt. Liselotte Hansen (ma/stud.vejl.) 
Maglekæret 45 G, 2680 Solrod Strand 53 14

MO Mona Hansen (kantinebestyrer) 
Hojagervej 5, 2690 Karlstrup 56 14
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JH Lekt. Johan Heje (en/da) 
Hedelyparken 7, 2670 Greve 42 90 76

IH Lekt. Inge Hestbæk (ge/ke/stud.vejl.) 
Maltvej 3, 4760 Vordingborg 53 77 1 1

PJ Lekt. Peter Jansen (ke/fy/na/tk) 
Birkevang 76, Flong, 2640 Hedehusene 46 56 25

JJ Lekt. Jan E. Janssen (ty/hi) 
Larsbjornsstræde 17, 1454 K. 33 1441

GJ Lekt. Anne Jensen (ma/sa) 
Skolegade 17, 4000 Roskilde 42 36 75

BJ Bente Jensen (lærerkantine) 
Byagervej 25, Tune, 4000 Roskilde 42 13 89

JS Adj. Jim Skov Jensen (hi/id) 
Strandboulevarden 29,4, 2100 0. 31 42 89

RJ Lekt. Rikke Allerslev Jensen (en/da) 
Lerås 39, 2670 Greve 42 90 94

AJ Lekt. Allan Jorgensen (sa/hi) 
Stenås 20, 2670 Greve 42 90 89

KJ Rektor Karl-Henrik Jorgensen (da/hi/ps/fi) 
Haugeskov, Lyngvej 37, 4600 Koge 53 66 90

JK Lekt. Jette Strandgaard Kihm (ty/la/ol) 
Ålekistevej 172, lejl.36, 2720 Vanløse 31 74 42

HK Arsv. Hanne Kjeldsen (id) 
Strandboulevarden 67,5.th„ 2100 0. 31 38 05

MK Lekt. Merete Skovgaard Klammer (en/fr) 
Vestre Paradisvej 48, 2840 Holte 42 42 33

KK Årsv. Klaus Klinge (dr/id) 
Vennemindevej 21,1.tv., 2100 0. 31 1822

CK Adj. Casper Klink (fy/ma) 
Rubinsteinsvej 28,st.tv., 2450 SV. 36 30 13

27

44

56

90

30

84

52

85

63

12

17

38

01

50

92

JH IH PJ

JJ GJ BJ
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JS RJ AJ

nRf <*■ 1 & i
^3? < 1

KJ JK HK

. . . . . . . V
l

MK KK CK
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FK Lekt. Flemming Klyver (mu/en) 

Vandrevej 17, 2900 Hellerup

IK Iver Kof oed (bibliotekar)
Lauravej 22,4.tv., 2500 Valby

EK Lekt. Ellis Kristensen (ma/insp.)
Sondertoften 105, 2630 Tåstrup

FL Finn Larsen (pedel)
Lundevej 2, Tune, 4000 Roskilde

KeL Lekt. Kenneth Larsen (fr/mu) 
Lonborgvej 14, 2650 Hvidovre

KL Lekt. Knud J. Larsen (ma) 
Vejlegårdsvej 111, 2625 Vallensbæk

SOL Lekt. Soren Ole Larsen (ru/da/ma) 
Dommervænget 28 C,2.tv.

KLa Kirsten Lauritsen (sekretær) 
Stenås 26, 2670 Greve

PL Lekt. Per Lauritzen (hi/da/ol) 
Engmarksvej 6, 2670 Greve

JL Adj. Jette Laursen (en/da/insp.) 
Ved Kignæs 3, 3630 Jægerspris

EL Lekt. Erik Lonning (hi/sa/eo)
Margrethevej 25 A, 2900 Hellerup

LU Adj. Kai E. Lundager (id/da)
Maribovej 40, 2500 Valby

BM Adj. Berit Brændsgård Madsen (mu/ps) 
Grundtvigsvej 42,2, th., 1864 Frb. C.

LM Lekt. Leif Mathiasen (ty/fr) 
Sonjas Alle 2, 2670 Greve

MM Mirza Molgaard (sekretær) 
Olsbækhave 11, 2670 Greve

39 61 11 43

36 17 34 42
W,•/

©

JL

Y r

2L /St

43 99 62 54 FK IK EK

42 13 80 06

i / 
< >

A

£ 
U 

r

FL KeL KL

42 37 05 51

42 90 61 40

42 90 49 08 SOL KLa PL

47 53 21 91

39 62 44 67 %
36 46 53 76 JL EL LU

31 23 30 57

42 60 16 35

/ - . /• ■

pg <
43 69 66 04 BM LM MM
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MH Adj. Michael Holm Nielsen (sp/en)
Andreas Bjorns Gade 3,4., 1428 K. 31 54 59 83

SN Lekt. Soren Skat Nielsen (ke/fy/na)
Storeholm 46, 2670 Greve 42 90 85 17

IN Lekt. Inger Lise Nordsborg (da/fr/stud.vejl.)
Holsteinsgade 57,2.th„ 2100 0. 31 42 31 81

C1 $
MH SN IN

MN Adj. Mogens Norgård (bk/de)
Maglegårds alle 48 st., 2860 Soborg 31 56 42 12

GO Lekt. Gunnar Ib Olsen (bi/ge)
Sonderholmsvej 35, 2690 Karlslunde 42 15 22 03

BP Lekt. Bjarne Lyders Pedersen (ke/fy/na/tk/sk.læg)
Birkedalen 4, 2670 Greve 42 90 63 56

• >• vtH

V; A

MN GO BP

CP Årsv. Cathrine Bogh Pedersen (bi)
Bybækterrasserne 159 F, 3520 Farum 42 95 87 47

AP Lekt. Alice Petersen (ma/id/sk.læg)
Bystedparken 22, 2660 Brondby Str. 43 73 01 17

OP Lekt. Ole Briand Petersen (hi/ru)
Nyelandsvej 31,3.tv., 2000 Frederiksberg 38 34 99 24

1 , -,

' A

CP AP OP

SP Adj. Stefan Polke (ty/da)
Snerlevej 23, 4000 Roskilde 42 35 86 38

HR Lekt. Hanne Ida Rafn (fr/sa)
Hojmosevænge 37,st.th., 2970 Horsholm 42 86 62 72

RA Adj. Anne Randeris (da/re)
Dr. Olgasvej 35,1, 2000 Frederiksberg 31 19 70 12

A'

o
SP HR RA

MR Margit Rasmussen (kantinemedhj.)
Lavendelvej 5, Tune, 4000 Roskilde 42 13 88 57

AR Lekt. Anne Riemer (en/fr/bibliotekar)
Aldershvilevej 16, 2880 Bagsværd 44 98 20 09

RO Margrethe Rong (boginsp.)
Damhaven 29, 2670 Greve 42 61 13 87

B

MR AR RO



ÅRSSKRIFT 1995-96 57
UR Årsv. Uffe Rostrup (id)

Byvejen 48, Osted, 4000 Roskilde 46 49 77 94 ,L )
NR Lekt. Niels Ronne (bi/edb.vejl./AV-insp./dl)

BN

Klausdalsbrovej 142, 2860 Soborg

Lekt. Bodil Scheller-Nielsen (hi/re/ol)

31 67 62 56

33 15 06 89 UR NR BNDantes Plads 4, 1556 V.

SS Adj. Sanne Yde Schmidt (ma/hi) 
Digetoften 20, 2690 Karlslunde 46 15 43 16 €

SE Adj. Gunvor Severinsen (da/mu)
Klevekær 8, Svogerslev, 4000 Roskilde 46 38 48 72 z-®bj

HT Lekt. Hanne Tabbert Sinding (id/en) X 1
31 41 00 29 SS SE HTAxelhoj 27, 2610 Rodovre

BS Lekt. Bodil Skov (da/en/fi) 
Kløvermarken 30, 4330 Hvalso 46 40 73 79 Éh

i
GS Gunnar Sorensen (pedel)

Grevehaven 25, 2670 Greve 43 69 05 32

~ VTfeT
f 1

AT Årsv. Anne Tang Thomsen (hi)

I
'■ ^.-'1

»cg

33 93 56 62 BS GS ATJernbanegade 4 A,2.th., 1608 V.

LV Adj. Lis Vestergaard (id/ge)
Granhegnet 29, 2670 Greve 42 61 10 82

JV Adj. Johnny Vinkel (ma/id/insp.)
»so F **'

GV

35 82 1 1 86

KSMi1 j
Volundsgade 19,3.th. 2200 N.

Adj. Glen Volkers (hi/ge/stud.vejl.)
31 10 76 10 LV JV GVSindshvilevej 8,3.tv., 2000 F.

10 Adj. Ivar Ornby (sp/eo) cSSr.-
Dalgas Have 36, st.th., 2000 Frederiksberg 31 86 15 20

KO Årsv. Hanne Kathrine Ostergaard (sp)
Kronprinsessegade 43,3.tv., 1306 K. 33 14 14 89

Sanne Vang Larsen (kontorelev) A. s
10 KØ SanneHersegade 19 B. 1 .tv„ 4000 Roskilde
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Dorthe Korsled (kontorelev)
Pia Petersen (kantinemedhj.) 

Lærere på orlov:
LK Adj. Lars Kofoed Jensen (ma/ty) 
AM Lekt. Annette Moller (da/id/dr)

Læskovvej 3,4632 Bjæverskov
Lundehusene 33, 2670 Greve

Svendsgade 16,3,tv., 9000 Aalborg
Borgergade 30,3.tv, 1300 K.

53 67 15 77
43 40 43 22

98 16 66 25
33 93 33 80

RENGØRINGSPERSONALET

Overst fra venstre: Merete Moller, Hagar Turay, Alice Rasmussen Hannah Kristensen, Hanne Sandgreen 
Nederst fra venstre: Alice Kongslev, Allis H. Nielsen, Bente Bodin, Bente Jensen, Gurli Christensen 
Ikke med på billedet: Gertrud Sorensen

Kemi er også et fag for piger!
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Rektor taler ti! årets HF'ere og studenter ved translokationen

Translokation ■ en begivenhed, der sætter folelserne igang
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MÅLSÆTNING

Greve Gymnasium ■ et uddannelsessted med både gymnasium og HF

Greve Gymnasium, der er et uddannelsessted i Roskilde Amt, blev 
oprettet i 1972.

Greve Gymnasiums målsætning er gennem faglig fordybelse at skabe 
glæde og engagement ■ en glæde og et engagement, der skaber 
trygge rammer for udvikling i ungdomsårene med henblik på 
videreuddannelse og et voksenliv med rige kulturelle, sociale og ikke 
mindst arbejdsmæssige muligheder.

De gymnasiale uddannelser tilbyder det højeste faglige niveau på 
ungdomsuddannelsesområdet. Et omfattende timetal i såvel 
humanistiske, sproglige som naturvidenskabelige fag sikrer samtidig 
en bred almendannelse.

Alt i alt tilbydes en uddannelse, der udvikler eleverne til ansvarlighed, 
og problemlosning, strukurering, fleksibilitet og internationalitet.

Greve Gymnasium lægger vægt på samarbejde og gensidig respekt 
mellem alle på skolen • et samarbejde og en respekt, der skal udvikle 
både unge og voksne i et fællesskab, hvor alle har noget at give og 
noget at modtage.
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TRAFIKFORBINDELSER

mod Solrod:
A ‘: 03 - 23 - 43 (kun i dagtimer)
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LOKALEOVERSIGT

1.SAL
51 fysik/naturfag 67 videorum I 81 dansk &.psykologi

52 fysik saml. 68 sproglaboratorium 82 hj.rum dansk og psykologi

53 fysik/naturfag/teknikfag auditorium UN bibliotek 83 dansk

54 fysik laboratorium 69 gymnastikteoretisk laboratorium 84 dansk

56 fysik værksted 70 biblioteksdepot 85 edb-lokale

57 fysik laboratorium 71 klassetrinauditorium & Film &TV 86 edb-lokale

58 biologi laboratorium 72 historie/idræt 88 matematik

59 biologi samling 73 hjælperum historie 89 hj.rum matematik

60 biologi laboratorium 74 historie 90 matematik

62 kemisamling 75 idræt (drenge omklædning) 91 matematik

63 kemilaboratorium 77 historie 92 elevrådslokale & grupperum

65 idræt Ipige omklædning) 78 hj.rum samfundsfag 93 matematik

66 kemiauditorium. & erhvervsøkonomi

UN teknikrum 79 samfundsfag & erhvervsøkonomi

STUEETAGE
01 pedel 13 spansk 31 hj.rum tysk
02 inspektor 15 engelsk 32 tysk

03 Kontor & rektor 16 engelsk 34 fransk

04 konferencelokale 17 idræt (piger) 35 hj.rum fransk

05 studievejleder 18 hj.rum eng 36 fransk

06 studievejleder 19 engelsk 37 VUG

08 italiensk & drama 21 formning 38 rygelokale

& HF-lektiecafe 22 depot 39 pæd.værksted

09 hj.rum religion & latin 23 musik 40 edb-lokale

& oldtidskundskab 25 geografi & design 41 bogdepot

10 religion & latin & 26 musik 42 lærer/konferencerum

oldtidskundskab & filosofi 27 hj.rum geografi 43 lærer/retterum
11 russisk & religion 28 tysk/geografi 44 lærerværelse

12 hj.rum, spansk & russisk 29 idræt (drenge) 45 lærergarderobe
& filosofi 30 tysk 46 kantinekokken & -udsalg

KÆLDER
K7 Bogdepot K17 AV & EDB-værksted K23 Musikgrupperum

K12 Dramalokale K18 Bogdepot, VUG K24 Elevcafe

K13 Workout-sal K19 Bogdepot, VUG K26 Cykelkælder

K14 Musikoverum K20 Bogudlevering & aflevering, K27 Elevgarderobe

K16 Film&TV-værksted gymnasiet K28 Oramascene & rygekælder
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KÆLDER

PARKERINGSPLADS
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